
instrukcijas par mākslīgo meslu tirdznie-
cības likuma piemērošanu dzīve.

Rīkojums par Rīgas Jūrmalas policijas
iecirkni.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pārgrozot ,Valdības Vēstneša" 1924.g.

91. numurā iespiestās „Instrukcijas par
mākslīgo mēslu tirdzniecības noteikumu
piemērošanu dzīvē" nosaukumu, pārdē-
vējam tās turpmāk par „Instrukcijas par
mākslīgo mēslu tirdzniecības likuma pie-
mērošanu dzīvē".

1925. g. 28. februārī.
Zemkopības ministrs H. Celmiņš.

Finansu ministrs J. Blumbergs.

Rīkojums.
Iekšlietu ministrija paziņo, ka, pama-

tojoties uz Saeimas budžetu komisijas
lēmumu, Rīgas Jūrmalas policijas iecirk-
nisno s. g. 1. aprija, policijas ziņā,pie-
vienots pie Rīgas prefektūras, atstājot
tagadējās policijas iecirkņa robežas, ai
policijas priekšnieka kancleju Dubultos.

Rīgā, 1925. g. 27. februārī. Ne 10647.

Iekšlietu ministrs L a i m i ņ š
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums rūpniekiem.
Valsts statistiskā pārvalde izsūtījusi

jautājumu listes visiem stacionāriem
rūpniecības uzņēmumiem, kas nodarbina
5 un vairāk strādniekus vai lieto me-
chanisku dzinējspēku. Jautājumu listes
jāizpilda un jāpiesūta pārvaldei akciju
sabiedrībām līdz 15. maijam, bet visiem
pārējiem rūpniecības uzņēmumiem līdz
15. martam š. g Ziņas ievāc vienīgi
statistiskiem nolūkiem un tās obliga-
toriski jādod visiem augšminētiem rūp-
niecības uzņēmumiem, ari tiem, kas
tagad nedarbojas, bet kuri 1924. gadā
strādājuši. Rūpnieki, kuri jautājumu
listes nav saņēmuši, var tādas dabūt
apri ņķu priekšnieku kanclejās un pilsētu
prefektūrās, bet Rīgā valsts statistiskā
Pārvaldē, Stabu ielā Nb 12.

Valsts statistiskās pārvaldes
direktors M. Skujenieks.

Rūpniecības statistikas vadītājs
V. Dombrovskis.

Atsaucu
Valdības Vēstneša" 1922. g. 35. numurā

izsludinātā 4. Valmieras kājnieku pulka
Kareivj a dezertiera Ābrama Ļvova d.
fi'chelsona meklēšanu, jo minētais
««eivis ir atrasts.
pa t s: 4. Valmieras kājnieku pulka

komandiera raksts 1925. g. 20. febr.
zem Jfe 1577/T.

^gas kara apriņķa priekšnieka palīgs
pulkvedis-leitnants M u i ž u 1s.

Vecākais darbvedis, kara ierēdnis
Krieviņš.

Pasta ziņas.
ier?Jlm Ikas P asta PSa noda Jāslēš^akstibj

_ sūtījumu operācijas.
tele? telefoQa palīga nodaļa ar
valdfT "i pienemšanu Annenieku pag.
na*u ukun>a apr, savienota ar DobelesPa^

un
tel. kantori.

veidi0mu telefona palīga nodaļa pār-
dalu P ,ar pasta un telefona palīga no-
jūmu JekārtoJ°t tur arī vienkāršu sūti-11Pi eņemšanu un izdošanu.

Pasta un telegrāfa virsvalde.

Saraksts
ārzemniekiem,kas uz iekšlietu
ministrijas rīkojumu pamata
izraidīti no Latvijas 1924. g.
1. Abramsons, Morduchs Sorocha d.,

Lietavas pavalstnieks, dzim. 1895. g. —
Sodīts par krimināliem noziegumiem.

2. Berendts, Kārlis-Andrējs Vilhelma
dēls, Vācijas pavalstnieks, dzim. 1924. g.
9. oktobrī. — Sodīts par krimināliem
noziegumiem.

3. Drosmans, Alvils Leo d., Igaunijas
pavalstnieks, piederīgs pie Vilandes pil-
sētas. — Sodīts par krimināliem nozie-
gumiem.

4. Fogelzangs, Alberts Kārļa dēls,
Vācijas pavalstnieks, piederīgs pie Stut-
gartes pilsētas, dzim. 1896. g. 2. febr. —
Valstij nevēlama persona.

5. Fogelzangs, Kārlis Kārļa dēls,
Vācijas pavalstnieka — Valstij nevēlama
persona.

6. Geimans, Berka Izraēla d , Lietavas
pavalstnieks, dzim. 1898. g. 3. apnli. —
Valstij nevēlama persona.

7. Grimling, Alberts Augusta dēls,
Krievijas pavalstnieks, piederīgs pie Vo-
linijas gub., Žitomiras apr. — Nelegāli
ieceļojis Latvijā.

8. Girs, Ernests Voldemāra d., Igau-
nijas pavalstnieks, dz. 1906. g. 27. apr. —
Nelegāli ieceļojis Latvijā

9. Gčrtcs, Gustavs ^Ferdinanda dēls,
Vācijas pavalstu eks, pied. pie Bochumas
pilsētas, Rimkašs, 21 g. v. — Nelegāli
ieceļojis Latvijā.

10. Ginko, Aleksandrs Gavrila d.,
Krievijas pavalstnieks, pied pie Vitebskas
gub., 22 g. vecs.— Sodīts par krimi-
nāliem noziegumiem
,11. Geindls, Antons Johana d., Au-

strijas pavalstnieks, pied. pie Halles pils.
Tmē, dzim. 1899. g. 22. febr — Nele-
gāli ieceļojis Latvijā

12. Hais, Arnosts, Čechoslovaķijaspav.,
pied. pie Prāgas pils., dzim. 1&93. g. —
fslelegali ieceļojis Latvijā uz viltotu do-
kumentu pamata.

13. Heringo, Michails Vasilija d.
— Nelegāli ieceļojis Latvijā.

14. Holovs, Ābrams Viktora d., bij.
Krievijas pav., pied. pie Kaunas gub.
Rozinas apr, 32. g. vecs..— Kā Latvijas
valstij nevēlama persona.

15. Haikins, Mozus Zalmana d.,
Krievijas pav, pied. pie Vitebskas gub.
Lepeles apr, dzim. 1889. g. — Sodīts
par krimināliem noziegumiem.

16 Ivanovs, Nikolajs Sergeja d.,
Krievijas pav., pied. pie Maskavas pils.,
dzim. 1901. g. — Nelegāli ieceļojis
Latvijā.

17. Jakubec, Vencels Jāzepa d., Ce-
choslovaķijas pav. — Nelegāli ieceļojis
Latvijā.

18. Jurlava, Jevdokija Jefrema m.,
Lietavas pav, dzim 1886. g. — Sodīta
par krimināliem noziegumiem.

19. Jirges, Kārlis Kārļa d., Vācijas
pavalstnieks, 22 g. vecs. — Nelegāli
ieceļojis Latvijā.

20. Jakovļevs, Georgs Jevstafija d.,
Krievijas pavalstnieks, pied. pie Ples^avas
gub. Ostrovas apr., dzim. 1897. g. 25. no-
vembrī. — Nelegāli

^
ieceļojis Latvijā. _

21. Jarošins, Nikanors Miķeļa dēls,
Krievijas pavalstnieks, pied pie Poltavas
gub., Galicas apr. Krasnoznamenskas
sādžā, dzim. 1897. g. — Nelegāli iece-
ļojis Latvijā

22. Kibinovs, Pavels Antona dēls,
SSSR pavalstnieks, pied. pie Lunačaru
pag. Sebežas apr. Vitebskas gub., 26 g.
vecs> — Sodīts par krimināliem nozie-
gumiem.

23. Kalmanis, Jankels Sāja d, Lie-
tavas pavalstnieks, pied. pie Sauļu apr.
Žugas miesta, dzim. 1889. g. — Sodīts
par krimināliem noziegumiem

24. Ksenofontova, Vassa Ksenofonta
meita, SSSR pavalstniece, piederīga pie

Pleskavas apr. Beļskas pag., 31 g. v. —
Valstij nevēlama persona.

25. Konrāds Rūdolfs Johana d., Vā-
cijas pavalstnieks, 27 g. vecs. — Nele-
gāli ieceļojis Latvijā.

26. Kāns, Slmans Šnejera d., Lieta-
vas pavalstnieks, pied. pie Kaunas gub.
Posvališķu apr — Kā Latvijas valstij
nevēlama persona.

27. Lange, Rūdolfs Kārļa d, Vācijas
pavalstnieks, dzim. 1895 g. 4. janvārī.—
Nelegāli ieceļojis Latvijā.

28. Latošek, Fricis Rūdolfa d., Vāci-
jas pavalstnieks, 24 g. vecs. — Nelegāli
ieceļojis Latvijā.

29. Lanttorfs, Eduards Kārlis Kārļa
dēls, bij. Krievijas pavalstnieks, dzim.
1897._g. 17. janvāri. — Nelegāli ieceļojis
Latvija.

30. Lalis, Miķels Miķeļa d., Lietavas
pavalstnieks, pied. pie Kaunas gub.,
dzim. 1896. g. — Sodīts par krimināliem
noziegumiem.

31. Meijs, Kornēlijs Kornēlija d, Vā-
cijas pavalstnieks, piederīgs pie Petro-
gradas pils., dz. 1900. g, 22. jūlijā. —
Nelegāli ieceļojis Latvijā.

32. Mešinskis, Stefans Pētera d, Lie-
tavas pavalstnieks, piederīgs pie Kaunas
guberņas, Poņevežas apr., dz. 1902: g.
16. maijā. — Sodīts par krimināliem no-
ziegumiem.

33. Mašalis, Francis Franča d., Lie-
tavas pavalstnieks, 28 g. v. — Nelegāli
ieceļojis Latvijā.

34. Markunas, Antons Antona d., Lie-
tavas pavalstnieks, dzim. 1903. g. — Kā
sabiedrībai kaitīga persona.

35. MichailOvskis, Vladislavs Osipa
d., Polijas pavalstnieks, piederīgs pie
Augustovas apr., dz. 1898. g. 3. no-
vembri. — Nelegāli ieceļojis Latvijā.

36. Marcinkevičs, Kazimirs Kajetana
d, Krievijas pavalstnieks, piederīgs pie
Charkovas gub., Volčanskas pils, dzim.
1887. g. — Nelegāli ieceļojis Latvijā.

37. Poličauskis, Vladislavs Olifjana d ,
Po'ijas pavalstnieks, piederīgs pie Su-
valkas gub., Augustovas apr., dz 18J8. g.
22. decembrī —Nelegāli ieceļojis Latvi, ā.

33. Ponomarovs, Vasilijs Jāņa d., Krie-
vijas pavalstnieks, piederīgs pie Permas
gub, dz. 1895. g. 19. aprilī. — Sodīts
par krimināliem noziegumiem.

39. Pašņias, Jānis Nikolaja d., Krie-
vijas pavalstnieks, piederig.; pie Irkut-
skas gub., Balogovas apr , Mališevas pag.,
28 g. v. — Nelegāli ieceļojis Latvijā.

40. Rivkovičs, Elias, Lietavas pavalst-
nieks, 32 g. v. — Sodīts par kriminā-
liem noziegumiem.

41. Rozenbergs, Hackels Izraēla d.,
Lietavas pavalstnieks. — Sodīts par kri-
mināliem noziegumiem.

42. Raucheneks, Egons Jūlija d.,
Vācijas pavalstnieks, Ķelnes pilsonis,
dzim. 1901. g. — Neleg' ali ieceļojis La-
tvijā.

43. Stašins, Pāvils Antona d, SSSR
pavalstnieks, piederīgs pie Ņižegorodas
gub, Lukajanskss apr., dzim 1884. g.
4. janv. — Nelegāli ieceļojis Latvijā.

44. Steimans Hackels Nosona d.,
Lietavas pavalstnieks. — Nelegāli iece-
ļojis Latvijā.

45. Zaicevs, Sergejs Ivana d., Lieta-
vas pavalstnieks, pied. pie Kaunas ģub.,
N.-Aleksandrovas apr., āzim. 1880. g. —
Sodīts par krimināliem noziegumiem.

46. Stanku?, Teodors Vikentija d,
Lielavas pavalstnieks, pitderigs pie Kau-
nas gub, Šauļu apr. — Nelegāli ieceļo-
jis Latvijā.

47. Spure, Krišs Pētera d., Lietavas
pavalstnieks, pied pie Rakišķu apr., Jo-
dupes pag., dzim. 1873. g. — Valsij ne-
vēlama persona.

48. Spekaček, Alois Aloisa d., Čecho-
slovlķijas pavalstnieks. — Nelegāli iece-
ļojis Latvijā.

49. Staroseļskis, Boris Benjamiņa d.,
bij. Krievijas pavalstnieks, pied. pie

Grodņas gub , dzim. 1897. g. — Nele-
gāli ieceļojis Latvijā.

50. Šusters, Heinrichs, Vācijas pa-
valstnieks. — Sodīts par krimināliem no-
ziegumiem.

51. Šaļajeva, Stepanida Tarasa meita,
SSSR pavalsniece, ' dz. 1894. g. 11. no-
vembrī. — Sodīts par krimināliem no-
ziegumiem.

52. Vendler, Hugo Juliusa d, Krie-
vijas pavalstnieks, dzim. 1900. g. — Ne-
legāli ieceļojis Latvijā

53 Vinberg, Peisa Isaka d, SSSR
pavalstnieks, 50 g. v. — Nelegāli iece-
ļojis Latvijā.

54. Varlamovs, Vikentijs Michaila d.,
bij. Krievijas pavalstnieks, piederīgs pie
Varšavas pilsētas, 23 g. v. — Sodīts par
krimināliem noziegumiem.

55. Ville, Ernests Augusta d., Vāci,as
pavalstnieks, pied. pie Virtshausene,
Ostrodes apr., dz. 1903. g. 18. janvārī —
Nelegāli ieceļojis Latvijā.

56. Timbergs, Kurts Otto d , Igaunijas
pavalstnieks, piederīgs pie Rēveles apr.,
dzim. 1899. g — Sodīts par kriminā-
liem noziegumiem.

Rīgā, 1925. g. 26. februārī. Ns28831IV.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektora

vietas izpildītājs V. Ludiņš

Nodaļas vadītājs Ā b e 1 s;

Iecelšanas.
Lēmums N° B-173.
1925. g. 26. februārī.

Daugavpils baltkrievu valsts vidusskolas direk-
tora vietas izpildītājam Ukraines pavalstniekam
Porfirijam Ž e r d i dodu atvaļinājumu uz vienu
mēnesi no š. g. 1. līdz 31. martam, saskaņā ar
darba ministrijas veselības nodaļas š. g 25. febr.

rakstu N° 40598, atsvabinu viņu no direktora pie-
nākumu izpildīšanas minētā skolā, skaitot no š.g.
1. aprija.

P Zerdi atvaļinājuma laika direktora pienākumu
izpildīšanu uzdodu šīs skolas skolotājam Sergejam
Sacharovam bez sevišķas atlīdzības.

Izglītības ministrs E. Felsbergs.
Skolu virsvaldes vicedirektors P. Z ā 1 ī t s.

Pavēle N° 11.
Līdzšinējo netiešo nodokļa departamenta virs-

grāmatveža vietas izpildītāju Kārli Stangu ap-
stiprinu par virsgrāmatvedi ar algu pēc Vil amatu
kategorijas, skaitot no š. g. 1. februāra.

Rīgā 1925..g. 25. februārī.
Finansu ministrs J, Blumbergs..

*
Pavēle JSfe 12.

Līdzšinējo netiešo nodokļu departamenta valsts
spirta un degvīna Rīgas noliktavas pārziņa vietas
izpildītāju Alfrēdu Stumbergu apstiprinu par
minētas noliktavas pārzini, ar atalgojumu pēc
VIII amatu kategorijas, skaitot no š.g. 1. februāra.

Rīgā, 1925. g. 21. februārī.
Finans ministrs J. Blumbergs.

*
Pavēle Ne 90.

1925. g. 19 februārī.
Rīgas muitas vecāko kanclejās ierēdni Aleksan-

dru A b r a m u, sakarā ar viņa iesaukšanu aktivā
kara dienesta, skai.it par atlaistu no dienesta un
izslēgt no Rīgas muitas darbinieku sarakstiem,
sākot ar š. g. 24. februāri.

Pamats: Rigas muitas š. g 17. februāra
raksts N° 37:3 un A. Ābrama iūgums (Rīgas,
muitas ienāk. N°5248).

Pavēle N° 91.
1925. g. 20. februārī.

Eduards Kārļa d. Vāme pieņemts Liepājas
muita par jaunāka muitas uzrauga v. p i. uz
brīva līguma pamata, skaitot ar š g. 23. februāri
ar algu pec XIX amatu kategorijas

Vārnem izmaksājamas ari ģimenes piemaksas,
ja tādas tam nāktos.

Pavēle N» 92.
1925. g. 20 februārī.

Aleksandrs Otto d. Z ī d e r s pieņemts Rigas
muita par jaunākā muitas uzrauga v. p. i. uz
brīva līguma pamata, skaitot ar š. g. 21. februāri
ar algu pec XIX amatu kategorijas.

Zīderam izmaksājamas ari ģimenes piemaksas,
ja tādas tam naktos.

P a v ē 1 e N° 93.
1925. g. 21. februārī.

Augusts Friča_ d_ B i t m a n s pieņemts Rīgas
muita par jaunāka mttitas uzrauga v. p. i uz

«laksa pa! .Valdības Vēstoeil* sākot no 1. Janvāra:
Saņemaļt *J»P«dIcljā:

PM 1 mēnesi 1 lats 50 aant.

piesūtot mājā un pa pasta:
»„ l mēnesi -1 80 aant.
?gj atsevišķu namam: aaoemot

ekspedīcijā — . 6 .

pfe atkalp ārdevējiem — . / .

i

Latvijas valdības
iznāk ka/ tru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili M 3. Tel. M 9-89 '
Runas stundas ho 11— 12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ka 1. Tel. JA 9-57
Atvērts no pilksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejlgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par Katru tālāku rindiņu . . — . 12 ,

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — . 20 .



brīva līguma pamata, skaitot ar š. g. 21. februāri
ar algu pec XIX amatu kategorijas

Bitmanim izmaksājamas ari ģimenes piemaksas,
ja tādas tam nāktos

Pavēle N»91.
1925. g. 21. februārī.

' Fricis Jāņa d. B e r g m a n s pieņemts Reņģes
muitā par ' jaunāka muitas uzrauga v. p i uz
brīva līguma pamata, skaitot ar š. g 24. februāri
ar algu pēc XIX amatu kategorijas.

Bergmanim izmaksājamas ari ģimenes piemaksas,
ja tādas tam nāktos.

Pavēle N» 95.
1925. g. 21. februārī.

Vilhelms Miķeļa d P 1 ū k s n e - S t r a
^
u s s pie-

ņemts muitas 'departamenta par ziņneša v p i.
uz brīva līguma pamata, skaitot ar š. g. 24. febr.
ar algu pēc XX amatu kategorijas.

Plūksnem-St-auss izmaksājamas ari ģimenes
piemaksas, ja tādas tam naktos.

P a v ē I e J\T° 96.
1925. g. 21. februārī

Ernests Vernatad. Vinters pieņemts Rīgas
muita par jaunāka maitas uzrauga v. p. i uz
brīva līguma pamata, saskaņa ar civildien lik.
10. p. noteikumu, skaitot ar s. g. 21. februāri ar
algu pec XIX amatu kategorijas, izmaksājot tam
ari ģimenes piemaksas, ja tādas tam naktos un
dzīvokļa'naudu 15°/o apmērā no pamatalgas.

Tā kā pavēlē minētais muitas uzraugs Vinters
pieņemts specieli muitas uzraudzībai pie firmas
.Victoria" dzirnavās tranzītam paredzēto kviešu
pārstrādāšanas, tad visi minētā darbinieka atalgo-
šanai vajadzīgie izdevumi sedzami firmai »Vik-
toiia" , iekasējot no pēdējās visas šim nolūkam
nepieciešamās sumas.

Pamats: ' Akc sab. .BaltijasKrievijas tran-
sporta un preču nolikt," š. g. 16. februafa
lūgums uu finansu ministra š. g, 21. februafa
rezolūcija uz muitas dep-ta š. g. 21. februāra
ziņojuma N° 3017.

Pavēle Jsf» 97.
1925. g 23. februārī.

Ventspils muitas uz brīva līguma pamata die-
nestā sastāvošais vecākais kanclejās ierēdnis Ni-
kolajs A ug u 1 s, kā nokalpojis muitas resora die-
nestā sešus mēnešus, ieskaitīts štata darbinieku
sarakstos, skaitot ar š. g. 23. februāri

Pavēle Ni> 98.

1925. g. 23. februārī.
Harijs Teodora d, Dikmans pieņemts Rīgas

muitā par vecāko kanclejās ierēdni uz brīva
līguma pamata, skaitot ar š g. 24. februāri.

Alga pēc XV amatu kategorijas.
Dīkmanim izmaksājamas ari ģimenes piemaksas,

ja'tādas tam nāktos.

Pavēle J\f° 99.
1925. g. 23. februārī.

Daugavpils muitas. vecāko kanclejās ierēdni
Robertu L e s k e, sakarā ar viņa iesaukšanu aktivā
kara dienestā, ieskaitot viņam pienākušos neizlie-
toto vienu nedēļu kārtējā-atvaļinājuma, skaitīt par
atlaistu no dienesta un izslēgt no Daugavpils
muitas darbinieku sarakstiem, sākot ar š. g.
4. martu.

Pamats: Daugavpils muitas š. g. 17. un
21. februafa raksti JsTs 1162 un_M° 1249 un
R. Leskes š. g. 14. februafa lūgums (Dau-
gavpils muitas ienāk. N° 1275)

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Administratīvās nodaļas vaditājs D. V i 1s o n s,

Personallietu pārzinis A. Liepiņš

Kara tiesa.
Smags noziegums.

Š g. 24. februārī kara tiesa lūkoja
cauri lietu par 9. Rēzeknes kājnieku
pulka kareivi Kasparu Š r e d e r i, pie-
dengu pie Slokas pagasta, kas bi .a
apsūdzēts tā pīša pulka virsleitnanta
Krūkļa apvainošana darbos; smagais
noziegums paredzēts kara sod. lik. 98.p. I.d.

Tiesas izmeklēšanā apsūdzētais pa-
skaidroja, ka neatceroties, ka būtu iz-
darījis minēto noziegumu; par to viņam
stāstījuši citi kareivji, jo nozieguma iz
darīšanas laikā (1924. g. 16. augustā)
bijis stipri iereibis, kādēļ pielaižot var-
būtību, ka noziegumu tiešām izdarījis.

Pēc uzliktā soda mīkstināšanas kā
straujas dabas cilvēkam un kā tādam,
kas samērā neilgu laiku dienējis armijā,
tiesa Šr e d e r i sodīja ar ieslodzīšanu
pārmācības namā uz trīs gadiem, ar
likumā šim sodam paredzētām sekām,
izslēdzot no kara dienesta un skaitot
kā izciestus 6 mēnešus, pavadītus iepriek-
šējā apcietinājumā. Š.

Izrēķināšanās vai dzēruma sekas?

23. februārī kara tiesa Rīgā skatīja

cauri lietu par 4. Valmieras kāju. pulka
atvaļināto kaprāli Jāni Šmerlingu un
dižkareivi Jāni Bērzi ņ u, kuri apvai-
noti pilsones Vērās Kezberg un viņas
vīra, minēta pulka seržanta Kārļa Kez-
berga apvainošanā darbos — 1924. g.
26. martā Rīgā, Maskavas jēlā. Vēra
Kezberg bijusi uz grūtām kājām un no
dabūtiem grūdieniem un uzbudinājuma
viņa cietusi.

Apsūdzētie sevi par vainīgiem neat-
zinās un paskaidroja: Šmerlings — ka
Kezbergus grūstījis un žņaudzis ne-esot,
bet Bērziņš — ka bijis stipri iereibis no
alkoholisku dzērienu lietošanas un ne-
zinājis, ko darot. Tiesa nosprieda:
apsūdzētos sodīt ar ieslodzīšauu cie-
tumā — Šmerlingu uz lgadu, bet Bēr-
ziņu — uz 1 g. un 6 mēn , atņemot die-
nesta pakāpes.

Līdz tiesas dienai abi apsūdzētie bija
brīvībā, bet pēc sprieduma pasludinā-
juma tiesa mainīja drošības līdzekli, pie-
prasot no katra Ls 3000 zaloga, kurus
tie nevarēja iemaksāt, kamdēļ tika ap-
cietināti. Š.

Ārzemes.

Vācijas valsts prezidents Eberts
28 februāra rītā, pulksten 10,55 min.
nomiris, pēc tam, kad naktī piepeši
bij. iestājusies jauna krize. LTA.

Rīga
Pirmie Triju zvaigžņu ordegi

piešķirti Valsts Prezidentam J. Č a k s t em,
ārlietu ministrim Z. Meierovicam,
bij. ministru prezidentam K. Ulmanim
un dzejniekam J. Rainim-Pliek-
š a n am.

Rīkojums Nr. 1.
Rīgas ostas valde uzaicina visus kuģ <

laipu ma'.erialu iznomātājus, kā aristivdorus, tirgoņus un kuģu īpašniekus
u. t. t., kuriem pieder materiāli lieto-
f ainai priekš ktģu laipām, iesniegt ostas
vaidei līdz š g. 10. martam paziņojumu
aizrādot vietu, kur materiāls nokrauts
dēļ viņa apskatīšanas.

Pamats: OJas oblig. noteik. §§ 93
94. un c.

Ostas priekšnieks J. Raudseps
Darbvedis Pukše.

Preses darbinieki pie
sera Drumonda.

Tautu savienības ģenerālsekretārs sers
Ēriks Drumouds sestdien pieņēma ār-
lietu ministra Meierovica dzīvokli presea
dalībniekus. Sers Drumonds par saviem
iespaidiem Latvijā izteicās sekosi:

Man ir ļoti Lels prieks pieņemt šorīt
latviešu žurnālistus. Es patiešām do-
mam, ka es vēl daudz ko varētu pie-
bilst pie tā, ko jau esmu atklātībā sa-
cījis ; vienīgi es vel varētu izteikt savu
lielo pateicību Latvijas valdībai un taut?i
par mūsu brīnišķīgo saņemšanu. Jūsu
viesmīlība ir pārspējusi visu, ko mēs
varējām iedomāties. Mēs bijām pār-
steigti par panākumu pilnām pūlēm, kā-
das šeit pieliktas ekouomiskās un lauk-
saimnieciDas atjaunošanas labā, kuras,
kā domājams, uz laukiem vēl labāk re-
dzamas. Mēs esam pārliecināti, ka sa-
sniegtie panākumi sevišķi izceļas, ievē-
rojot Latvijā kara laikā nodarītos postī-
jumus, kuri bez šaubām bija līdzīgi tiem,
kas nodarīti citās Rietumeiropas valstīs,

Bet varbūt, ka man vajadzētu atgrie-
sties pie Tautu f av enības temata. Mēs
visur esam bijuši par vislielākās sajūsmas
lieciniekiem attiecībā pret Tautu savie-
nību, un tas lielā mērā stiprinājis mūsu
paļāvību. Vai es varētu lūgt Jūs, pre-
ses kurgi, palīdzēt mums Latvijas tautā
propagandēt Tau'u savienības ideju un
viņas darbību. Pēc mana ieskata vienī-
gās briesmas, kuras varētu apdraudē!
Savienību, ir — viņas nepazīšana, un
tikai jums ir iespējams sniegt pilnīgu
informāciju. Atklātības domu atbalsts
uzskatams par Savienības dzīvības asi-
nīm, un tādēļ uz jums gulstas liela at-
bildība ; es tomēr esmu drošs, ka jūs šo
atbildību labprāt uzņemsaties.

Preses balli
veicinājušas ar ziedojumiem sekošas firmas :_ J.
Rībels, .Nica", Šult, .Flora", .Riviera", Fr. Arājs,
P. Rutkins, Buivids, L. Millers, K Zupans, J.Luc,
Vikmans, Skrībe, Fr. Tebels, L. Grunvalds, J.
Kalt, akc. sab. Valters un Rapa, A. Gulbis,
Latvju Kultūra, J. Roze, A. Ragķis, O. Jepe,
.Lēta", J Golts, Saldus kooperatīvs .Neatkarība',
V. Ķuze, L. V. Goegginger, „P osvet", Nuimišu
vīnrupniecība, J Kalniņš, J. Oflans, O. Svarcs,
R. Markuševics, Kamkins, Spirtrūpniku s-ba, P.
Ozols, Augļu eksports, Armijas ekonomiskais vei-
kals, brāļi Lūciņ, K/S Kymmel, Kroičs, Kokmuiža,
Ilgeciems, Tanheizers, Kuntcendorfs, Livonia, 0.
Krūmiņš, A. G. Rūtenbergs, akc sab. Maikapars,
akc. sab .Lafeime", A Jaunzems, Ed. Jaunzems,
.Atpūta" .Balss", .Brīvā Zeme", Jaunākās Zi-
ņas", Jaunības tekas", .Latvis", .Latvļjas Vēs'-
nesis", Latvijas Saule", .Latvji ārzemes", it*
tvijas Kareivis", .Kultūras Vēstnesis" .Rīg38

Ziņas", .Ritums", .Sociāldemokrāts", ' .Latvju
Jaunatne", .Sporta žurnāls" Nedēļa'.

, .

Latvju rakstnieku un žurnālistu arodbiedrība;
valde biedrības vārdā izsaka ziedotajiem vissir-
snīgākās pateicības."

Māksla

A. Amtmaņa-Briedīša benefice.

Otrdien, 3. martā, Nacionālā teātrī
notiek A. Amtmaņa-Briedīša benefices
izrāde. A. Amtmains-,Briedītis pieder pie
mušu pirmajiem teātra spēkiem, kujs
savā mākslinieciskā darbā ienes daudz
spilgtas Īpatnības un daudz radošas
mākslas enerģijas. Amtmanis-Briedīiis
bez tam kā mākslinieks ir ļoti daudzpu-
sīgs, — katrā savā tēlā viņš megin*
atrast jaunus viLienus Ļoti svarig"
vietuA. ieņem ari kā režisors. Te viņš
meklē iet jaunus ceļus, nodibinot savu
īpatnēju režijas veidu. Beneficiants ja"
gadiem ilgi darbojas pie mūsu skatuves
un latvju publika var būt viņam .pa"''
cīga par daudziem aizraujošiem tēloju-
miem un spilgtiem režijas darbiefl'
Mākslinieka beneficē izrādīs franču Ko-
mēdiju — Etjena Reija graciozo dar°
«Skaistas sievietes*, kura P;f.i"
populārākam franču jaunlaiku komēdija™'
Nevien_ Francijā, bet ari uz citu tai»
skatuvēm tā izrādīta neskaitāmas reiz*
Starp ritu, ar milzu panākumiem to '
rada Makša Reinharda teātros — Beru»

Ministru prezidenta H. Celmiņa

runa
brokastīs par godu Tautu savienības
ģenerālsekretāram seram Drumondam

26. februārī.

„Augsti godātais ģenerālsekretāra kungs,
augsti godātie kungi.

Latvijas valdības vārdā man ir gods
un prieks apsveikt mūsu dārgo viesi,
seru Ēriku Drumondu, kas
ieradies mūsu zemē, lai personīgi
iepazītos ar mūsu valsti un tautu, un
es ceru, ka šis apmeklējums ir jauna
zīme par to lielo interesi un simpātiju,
ko Tautu savienība izrāda mazām
valstīm. Sevišķi grūtos apstākļos latvju
tautai n£cās 6 gadus atpakaļ iekarot
savu patstāvību. Šie 6 gadi pagājuši
lielā darbā. Smagās kara brūces ii
pa lielākai daļai jau dziedētas. Iz-
postītās saimniecības ir labā daļā
atjaunotas. Izvedot mūsu agrārreformu,
mēs esam nodibinājuši tuvu pie 100.000
jaunu saimniecību Neapstrādātu lauku
vairs nav. Ari pilsētās manāma liela
rosība. Rūpniecība atjaunojas, piemē-
rojoties mūsu tagadējiem apstākļiem.
Mūsu uzbūves darbs ir pilnā gaitā.
Mums nepieciešams miers iekšienē un
ārienē, lai turpinātu mūsu darbu.
Tādēļ Latvija ir noteikts Tautu sa-
vienības aizstāvis. Viņas lielās idejas
mūsu tautai labi pazīstamas. Ar se-
višķu gandarījumu atzīmēju, ka Tautu
savienība ari darbos mums nākusi
palīgā: ar viņas atvēlētiem līdzekļiem
mēs varējām uzcelt Liepājā jūras ka-
rantīnu, par ko pagodinos vēlreiz Jū?u
personā izteikt Tautu savienībai mūsu
valdības un tautas sirsnīgāko pateicību
Mūsu vēlēšanās ir uzturēt ar Tautu
savienību visciešāko kontaktu, un man
ir liels prieks atzīmēt, ka Jūs, augsti
godātais ģenerālsekretāra kungs, esiet
uzņēmušies šo garo ceļu, lai iepazītos

ar apstākļiem mušu valstī Gribētos
ticēt, ka pa to Iso _ laiku, kādu
Jūs uzturēsaties Latvija, _ Jus ieman-
tosiet iespaidu, ka ilusu tauta ir
darba šausmas pilna. Mūsu' jauca
demokrātija pieliek visus savus spēkus,
lai izkoptu mūsu ekonomisko un kul-
turelo dzīvi- Šeit, Vakareiropas tautas
mums der par priekšzīmi, un Tautu
savienība ir labākais vidutājs starp
visām tautām. Uz priekšu mes. ceram
nodibināt vēl tuvāku kontaktu starp
Latviju un Tautu savienību, jo mes
zinām, ka Žeņevā tiek nenogurstoši
strādāts pie darba, kas nāk par labu
visām tautām.

Es paceļu savu glāzi uz Jūsu vese
llbu, augsti godātais ģenerālsekretāra
kungs, tn novēlu Tautu savienībai,
kuru Jūs reprezentējat, sekmīgu un
raženu darbu! Es nedzeru, bet šo
glāzi izdzeršu līdz dibenam".

Sera Ērika Drumonda at-
bildes runa:

«Prezidenta kungs, dāmas tn kungi!
Tas ir ievērojams atzinības aplieci-

nājums Tautu savienībai, ja viņā
ietilpstošas valsts galva izsaka tostu
par godu savienībai, un es esmu
lepns, ka tas attiecināts ari .uz manu
personu, par ko Jums dziļi pateicos.
Es zinu, ka tā ir atzinība, ko Ta^tu
savienībai veltī ne tikai prezidents,
bet ari Latvijas nācija Prezidenta
kungs, man ir mazliet neveikli runāt
Jūsu priel šā par Tautu savienību,
tādēļ ka Jūs ļoti labi pazīstat savie-
nību, zināt, ka viņa ir un ko tā
darījusi Es neesmu drošs par to, vai
Jūs neesat lasījuši par Tautu savie-
nību vairāk, nekā es pats. Man
sevišķs prieks par to, ka Jūs esat
parādījuši godu Latvijas Tautu savie-
nības veicināšanas biedrībai, uzņem-
damies protektoratu par to; tā ir laba
pazīme.

Es domāju, ka nebūšu pārsteidzies,
ja izteikšu Jums laimes novēlējumu
par visai sekmīgo viziti, kuru Jūs
nupat nodevāt kaimiņtautai. Esmu
pārliecinājies, ka abas valstis vada Tautu
savienības gars un augstie ideāli.
Cerēsim, ka galu galā visi savienības
locekļi būs tik pat cieši draudzīgās
attiecībās viens pret otru, kā tās, kuras
vieno Latviju un Igauniju. Prezidenta
kungs, Jūs, p'evedot savienības sta-
tūtu vārdus, esat raksturojuši Tautu
savienības mērķus Viņas galvenais
mērķis ir uzturēt mieru. Ja
daudzi kritizē savienību vai par to
zobojas, man liekas, vajadzētu viņiem
jautāt — ko jūs domājat likt viņas
vietā_? Viņiem nav atbildes, izņemot,
varbūt, vienu: varu. Ja Tautu savie-
nības vietu ieņems kaila vara, tas no-
zīmes, ka nākotnē būs neizbēgams
kafš, bet ja mēs atceramies neseno
pagātni, mums jāatzīst, — un šai ziņā
visi tālredzīgie cilvēki man piekrīt —
ka jauns karš laikam nestu iznīcinā-
šanu un galu visai civilizācijai.

Tautu savienība piecos pastāvēšanas
gados veikusi daudz. Acumirklī, pro-
tams, mes nevaram iedziļināties šinī
darba Aiz Tautu savienības stāv liels
morāli ks spēks un pat, ja radisies
nepieciešamība, materiāla vara. Es
ceru un domāju — spriežot pēc pie-
dzīvojumiem, ka šis morāliskais spēks
vienmēr bus pietiekošs, lai nodrošinātu
mieru. Kopš Tautu savienība nodibi-
nājusies, viņas morāliskais spēks ar
katru dienu vairojies. Tautu savie-
nība aug. Viņas augšana un viņas
darbu attīstība tiešām pelna ievērību
Es domāju, ka tas jau pats par sevi
pierada savienības spēka pieaugšanu.
Lai atceramies, ka 1920. g., kad Tautu
savienības padomei bija Parizē pirmā
sapulce, dienas kārtībā bija tikai viens
vienīgs jautājums.' Nesen, turpretim,
padomes _ 34. sesijā Romā dienas kār-
tība^ aptvēra

40
jautājumus par vis-

dažadakam starptautisko interešu
sfērām. Sākumā Tautu savienībai bija
42 locekļi, tagad tādu ' Ir 55 un
1924. gada pirmajos 8 mēnešos mums
bija ne mazāk kā 74 sapulces, kon-
ferences un komisiju sesijas. Viss tas
rāda, ka Tautu savienība aug. Tomēr,
neskatoties iz visu, progresam jābūt
pakāpeniskam. Ja Tautu savienība
tiešām, ka es domāju, — un
man liekas, ka visi viņas locekļi
domā to pašu — kādreiz izvei-
dosies par to lielo spēku, kuru
cerējuši radit savienības dibinātāji, tad
būtu gandrīz bīstami, ja šis progress

būtu pārāk lirs Es per.onīgi do:nāju,
ka liegākas briesmas draud no tiem
ļaudīm, kuri grib, lai Tautu savienība
radtu jaunu pasauli vienā vai divos
gados, - nekā no tiem, kas akti vi uz-
stājas pret viņu. Ir bīstami pārāk
steigties — ja jus mēģinasat uzlikt
jumtu nenobeigtai ēkai, tā viegli var
sabrukt. Es nedomāju, ka tas notiks
ar Tautu savienību, tomēr šīs briesmas
nav noliedzamas un nevajadzētu tās
izsaukt.

Prezidentakung? , man liekas, Latvi-
jas pulēs pēdējos seši gados skaidri
pierada to apbrīnojamo patriot smu,
kurš apgaro visus viņas pilsoņus.
Nav šaubu, ka šis patriotisms, kura
mērķis ir jiodrošināt vahts mierīgo
att stibu, bus par neierobežotu atbalstu
Tautu savienībai, lai miers būtu drošs.
Jusuruna ir pierādījums — ja tas
vispār vēl vajadzīgs — ka Tautu sa-
vienība rcd pilnīga Latvijas tautas at-
balstu

^
Tautu savienība var vislabāk

palīdzēt tiem, kas paši sev palīdz, un
Latvija to darījusi Es domāju, ka
mes varam raksturot stāvokli divos
vārdos. L a t v i j.a i ir vajadzīga
Tautu savienība, un Tautu
savienībai ir vajadzīga La-
tvija

Lai man būtu atļauts pacelt savu
glāzi uz Latvi,as un viņas cienīgā
Prezidenta labklājību."



\Tnē Lugā" daudz īsti franciskas

0 stibas un dzīvības. Apmeklētājiem

£ sagādātas jautras stundas. Biļetes

dabūjamas.
racionālais teatrs. Otrdien, 3 martā,
n.Vtf.11 7/» vakarā A Atntmaija-

f ? J d I ša beneficē Etjena Reija ko-
Hiia Skaistas sievietes" Franču

Jmedifu gaišais humors un dzīvība,
ifrineli komēdijas varoņi un negaidītas

Sfacijas sagādā jautrus brīžus skatītā-
Biļetes vel dabūjamas. Tres-

j!.e"?' 4. martā (Lūdzamā dienā),
Iksten 2 dienā par tautas izrāžu cenām

fiolfa Blaumaņa drāma „P o t i v a i a
Rud« Pulksten 7V9, Šekspira traģe-

ra J u 1 i j s Cezars". Ceturtdien,
fj, g pulksten 4 pec pusdienas kara-
vīru iz'ā 'dē Šekspira „Julijs Cezars".

Tirdzniecība un rūpniecība.
Lieltirdzniecības indekss un

preču cenas Berline.
Lieltirdzniecības indekss

18 februārī (1?6, ) salīdzinot ar pagā-
jušo nedēļu (136,0) gandrīz bez pār-
maiņas...Cenas cē'.usās: rudzi, kviesi, auzas,
sviests cukurs, piens, kokvilna, kok-

vilnas dzija, džuta, mineral eļļa un
mašinas eļļa.

Cenas kritušās: kartupeļi, tauki, liel-
lopu un cūkas gaļa, teļa ādas, vilna,
metāli, izņemot d?elzi.

No galvenam grupām pārtikas līdzekļi
cēlušies no 134,3 uz 134,5, bet rūpnie-
cības ražojumi mazliet kritusies (no 139,2
iz 139,1).

Stāvoklis lopu tirgū stipri neap-
mierinošs Pievedumi, it sevišķi cūku,
pavairojušies, bet darījumi gandrīz nemaz
netika degti. Cenu pamazlnāsana (uz
teļiem un aitām līdz 7 fen un cūkām
līdz 8 feniņiem uz mārciņu) neienesa
dzīvāku nnību. Cenas uz lopiem
20. februāri par 1 mārciņu dzīvsvarā bij
sekošas, skatoties pēc labuma:

liellopi. . . . 18-50 fen.
teļi 38-80 „
a_ tas . . . . 28-45 .
cūkas .... 54-63 ,

Sviesta tirgū stāvoklis neno-
teikts. — Iekšzemes sviesta pievedumi
nebija pietiekoši. Cenas darījumos starp
ražotājiem un lieltirgotājiem (204 mk.
par 50 kgr.) bez pārmaiņas. — Darī-
jumos starp liel-un sīktirgotājiem cenas
sekošas:

par 50 kgr.
iekšzemes sviests iesaiņots 221—225 mk.
ārzemes „ 228—236 n

L a b i b a s cenas drusku kāpušas un
20. februāri maksāja:

par 1000 kgr.
rudzi. . . . 250-253 mk.
kvieši . . . 250—256 „
vasaras mieži 250 - 268 „
auzas . . . 187—194

Parejo produktu cenas 20. februāri bij:
kartupeļi: baltie — mk* 2.—, sarkanie —

rok. 2.20 ufr dzeltenie — mk. 2.90 par
50 kg,

speķis, ārz. — 103-106 mk. par 50 kg,
siers: Tilzites — liS-4l25mk. parSOķģ,

„ īsi Emm. — 165-^175 mk. par
50 kg,

kviešu milti — 34.75—36 75 mk. par
100 kg,

rudzu milti — 34.50—36.75 mk. par
100 kg.
Berline, 19 ;5. g 24. februārī.

Edg. K r i e v i ņ š,
Latvijas ģenerālkonsuls Vācijā.

Rigas apgabali I kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1925. g. 18. februāra

lēmumu, meklē uz sod. lik. 154. p.

U d. pamata apsūdzēto, p;e Jelgav s
apr, Naudītes pagasta piederīgo Ludvigu
Kāļa d Strautmsni, dzim. 1900. g.
20. martā (pc veca stila'), kura sevišķa
pazīme — labās rokas dzīsla ievainota

zem lielā pirksta.
Visām iestādēm un personām, kurām

zināms, kur atrodas minētais Straulmtns
un viņa manta, jāpaziņo par to Rīgas
apgabaltiesai, kā ari minēta Strautmaņa

atrašanas gadijumā saskaņa ar > liesas
l g. 18. februāra lēmumu, par viņu

ieceļama policijas uz. a īdzība.
Rīgā, 21. februārī 1925. g.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
23137 Sekretārs Kalniņš.

Rīgas apgt., III. kriminalnodaļa
saskaņā ar savu 1925. g. 2 '. februāra
lēmumu, atsauc savu 19 2. g. «Val-
dības Vēstnesī" N° li)5, administratīvā
departamenta meklējamo personu sarak-
stā Ns 59 zem Ns 5954 iespiesto sludi
nājumu par Eduarda Dāvā d. Zariņa
meklēšanu, jo min Zariņš atrasts.
Rīgā, 24. februārī 1925. g. Ns 72290

Priekšsēdētāja b. Daukša.
23130 Sekretārs Ed. K u h 1e.

Rigas a gabaltiesas 3. civilnod.
saskaņā ar civ. proc. likumu 1958. p., ai
šo paziņo, ka 10 martā 1925. g,
minētas nodaļas atklāta tiesas sēde
nolasīs 1924. g. 11. s ptembrī mirušās
Valmierā atraitnes Lienes Kriša meitas
Mustap, dzim. Anderson notarielo testa-
mentu.
Rīgā, 23. februārī 1925. g. L tfs 2197

Priekšsēd. v. D. Cimmermans.
?jj'40 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabali 3. civilnodaļa,
«skaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
« so pazilj0 ) ka l0 martā 1925 gminētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1924. g. 22. aprilī mirušā Sloka*
P»?-. Kaugurclemā, .Galiņu JMs A. 16"
m;jas līdzīpašnieka Andreja - Alfrēda
«raela (.Miķeļa) dēla Dambes testa-
mentu.
R'gā, 23. februārī 1925. g. L. J* 2365

Priekšsēd. v. A Veidners.
f£!if Sekretārs A. Knlve

Rjapgabalt. 3. civiln.,
«Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
\7rl Pamata - paziņo vispārībai, ka
Matie draugi Rūdolfs Jāņa d Brencis
6r l ete Pāviia ™. B re n c i s, dzim.
lis. i- '' nosleguši savstarpīgo lau-
'o s lī gumu pie Rigas notara j Purgala« februārī 1925. g. reģistra M 1540,
l.,y v'n> . attiecībā uz viņu noslēgto

79
U1,DU . ir atcēluši vietējo civillikumu

mantas Jffi. P' P" Paredzēto laulāto

R,gā > 25- februārī 1925. g. L. J* 2257

23Kk
PriekŠ8ēd. v. A. V e i d n e r s.

-!2L Sekretārs A. Kalve.
*QM apgabait. a. civilnod.,

zimes nftcivilli1 ™™ kop. 36. p. pie-
ka Kailie :,šo , pazi "° vispārībai,
Antoniil . leod_°ra d Šameitke un atraitne
Bitte A,ndre)a m. Neuland, dzimusi

pie ' noslēguši priekš laulības līgumu
1925 a notata M- Culkova 7. febr.

Viņi attL-J-eģistra ** 2001, ar kulu
lību ļ, „ c' â uz viņu noslēdzamo lau-
turPm d vietējo civillikumu 79. un
kopību P- pated2ēt° laulāto mantas

2J" 1925. g. L.NŠ2316.
23«*ssedētāja v. A. Vei dners,

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
«askaņā ar civ. proc. likumu 1958. p.
ar šo paziņo, ka 10. martā 1925. g.
minētas nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1924. g. 10. decembri mirušā
Mēru pagastā, .Vilkukalnā", jaunsaim-
nieka Jāņa Jāņa dēla Lapiņa testamenti'.

Rīgā, 23. februārī 1925. g. L. X» 2065
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

23143 Sekretārs A. Kalve.

igfcs apgabaltiesas 3. civilnod.,
askaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.

ir šo _ paziņo, ka 10. martā 1925. g.
minētas nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1925. ģ. 12. janvārī Rīgas I. pil-
sētas slimnīcā mirušā Eduarda Jēkaba
dēla Kārkliņa testamentu.

Rīgā, 23. februārī 1925. g. L. J*2396
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

23141 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Eduards Jāņa d. Bērziņš un!Auguste-
Vilhelmine Eduarda m. Ztlmer, dzim.
Zieland, noslēguši priekš lauības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda 5. februārī
1925. g. reģistra Ks 2U8, ar kuru viņi,
attiecība uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79 un turpm
p. p. paredzēto laulāto mantas kopību

25. februārī 1925. g. L. Ks 2282.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

23155 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgaoalt. 3. ci vi nod.
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un viet. privāttiesību kop.
2451. p- pamata, uz Kristīnes Itšein
lūgumu uzaicina visas personas, kurām
ir kautkādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 3. februārī 1925. g.
publicēto 1924. g. 22 jūlija mir. Nēķenu
pag. „Purgaļos" jaunsaimnieka Jāņa
Dāņa dēla I r š e i n a testamentu, kā ari
visas personas, kūjām ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa lršeina mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisarijiem,
oarāddevējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības, bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, februārī 1925. g. L.K?2057.
Priekšsēdētaja v. A. V e i d n e r s

21664 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgaoalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079 p. p. un vietējo privāttiesību kop.
2451. p. p., uz Johnnas Liekman_ lū-
gumu uzaicina visas personas, kuram ir
Kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 10. februārī 1925. g publicēto
1924. g. 18. oktobrī Rīga miruša Pētera

Jura dēla Liekmana notarklo testa-

mentu, kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Liekmana mantojumu vai sakara
ar šomantojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, parāddevejiem
u t. t., pieteikt savas tiesības, preten-

zijas un ierunas minētai tiesai s e šu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas, i

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs ka atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības, bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 25. februāri 1925. g.
Priekšēdētāja v. A. Veidners.

2315? Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Aitura
Fridriķa (Jāņa) dēla Priedīta lūgumu
viņa prasības lietā pret Annu Aleksandra
meitu Priedīt .dzim. Stachovska, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav_ zināma, iera-
sties tiesa *4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pieliktas laulības, dzimša-
nas, atbildētājas prombūtnes apliecības
un noraksti

Ja atbildētāja noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā, 11. febr. 1925. g. J& 431174/775.
Priekšsēdētāja b. E g 1ī t s.

21888 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4 civilnodaļa
uz civ proc. lik. 293, 295., 298, 301.,
309., 311 p. p. pamata, uz Felicitas
Borovik, dzim. Jakovļevas, lūgumu viņas
prasības lieta pret Aleksandri Borovik
par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības, dzimša-
nas, mazturības apliecības un noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā, 7. febr. 1925. g. N° 431052/444.
Priekšsēdētāja b. E g 1 i t s.

21516 Sekretāra v Stūre.

togas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik par laul. 77 p. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 26. novembrī
1924 g. Karlines (Klāras) Mārča m.
Zirnis, dzim. Rudzīt, prasības lietā pret
Jāni-Eduardu Kr šjāņa d. Zirnis, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 20. novembrī
1911. g. Rīgas Sv Ģertrūdes Latviešu
draudzes baznīcā starp prasītāju Karlini
Zirni, dzim. Rudzīt, un atbildētāju Jāni-
Eduardu Zirni, atbildētajā vainas dēļ;
partu nepilngadīgo dēlu Alfrēdu-Volde-
māru Zirni piešķirt līdz viņa pilngadībai
prasītājas audzināšanā; piedzīt no atbil-
dētāja par labu prasītājai, desmit latus
(Ls 10) tiesas un trīspadsmit latus 34 snt.
(Ls 13,34) lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs civ. proc. lik 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā' neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīga spēka.

Rīgā, 11. februārī 1925. g.
t& 431173/328

Priekšsēdētāja b. E g 1ī t s
21889 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas iNttiltlnas reģistrācijas «sijai?
pamatodamas uzcivil. ties. likuma 1460n

panta paziņo, ka minēta tiesa civilnoda-
jas 16. februārī 1925- gadā atklātā sēdē
nolēma reģistrēt Auces pilsētas Nam-
īpašnieku krāj-aizdevusabiedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģistra pir-
majā daļa.

Biedrības _ valdes sēdeklis' atrodas
Auces pilsētā, Jelgavas ielā Xa 1.

Jelgavā, 18 februārī 1925. g
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

22620 J. Skudre.
Sekretāra pal. D. L e š i n s k i j s.

Minas apgabaltiesu nSļst.ar.l3as nodaļa
pamatodamās uz civilties likuma 1460"
panta paziņo, ka minēta tiesa civilnoda-
jas 16. februārī 1925. g. atklātā sēdē
nolēma reģistfēt _ Daudzevas savstar-
pējo ugunsapdrošināšanas biedrību, ie-
vedot viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Daudzevas pagastā.

Jelgavā, 20. februārī 1925. g.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

22931 J. Skudre.
Sekretāra pal. D. L e š i ns k i j s.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 9. februāra 1925. g.
pamata uzaicina 28. martā 1924. g.
Ēdoles pagastā mirušā Pētera Jēkaba d.
G n u z e mantiniekus, kreditorus, le-
gatarus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem

Liepājā, 13.'febr 1925. g. Ns 563 m/25.
Priekšsēdētāja b. V. B i e n e n s t a m s.

21971 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 9. februāra 1925. g.
pamata uzaicina 19. novembrī 1918. g.
mirušāJāņa Jēkaba d. Lūka mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, _ pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spielanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks at-
zītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. februāri 1925. g.Ni>562 m/25.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.

21972 Sekrerats A. Kasperovičs

Liepājas apgabaltiesa? reiistritilat nedala
paziņo, ka ar viņas s. g. 27. janvāra
lēmumu no 1911. gada pastāvošās Lie-
pājas ebreju darbinieku savstarpējās pa-
līdzības biedrības „Poal*-Cedek" 1&24
gada 23. marta pilnā b edru sapulcē
pieņemtie grozītie statūti pārreģistrēti
zem jauna nosaukuma par .Liepājas
ebreju amatnieku aizdevu labdarības
biedrību Poale-Cedek" un ievesti bez-
peļņas biedrību un viņu savienību reģistra
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Briņķupagastā.
Liepājā, 10. februārī 1925 g. Ns 221/24
Priekšsēdētāja biedra v. i. (paraksts).

23084 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1925. g. 27. janvāra lēmumu,
uz civ. proc. likuma 14607 "-. p. pamata
reģistrēti Pustinas lauksaimniecības

kooperatīva statūti un ievesti koopera-
tivu biedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Pustinas pagastā, Daugavpils apriņķi.

Daugavpilī, 1925. g. 5. februāri.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1s.

21746 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

<?igaft «apgabaltiesas Rigas ap-
riņķa I. iec tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
14. martā 1925. g., pulksten 10 rītā,
Pļaviņas, Daugavas ielā M° 29, pārdos
Arvedam Kunšteinam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no dažādiem
cementa izstrādājumiem kā: caurulēm,
riņķiem, ķieģeļiem, dakstiņiem, 50 mu-
cām .Portiandes" cementa, kā ari vienas
govs, vienas bufetetes, viena drēbju
skapja, divām gultām ar atsperu matra-
čiem, vienas kušetes un 1.1., un novērtētu
par Ls 3110.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
spskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.
23005 Tiesu izpild. A. Ozoliņš

4igas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa I. iec. tiesit izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
18. martā 1925. g., pulksten 10 rītā,
Skrīveru pag., .Jaunsaliniekos" Zalap-
muiža pārdos Jēkabam S tālam
piederošo kustamo mantu, sastāvošu no
divām ķēvēm, vienas slaucamās govs
un vienas teles, tn novērtētu par Ls 620.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.
23006 Tiesu Izpild. A. Ozoliņš.

Stīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa I. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka_saskaņā ar tiesas spriedumu
18. marta 1925. g., pulksten 2 _dienā,
Skrīveros, Krečmeta tirgotavā, pārdos
Za.amanam Krečmeram piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no 35 maisiem
Amerikas miltiem, un novērtētu par
Ls 1720.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
?spskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
23007 Tiesu izpild. A. Ozoliņ?.

Liigaies apgabaltiesas mm netin
utaino, u pec 1924. g. 2. jūnija pie
Rēzeknes notara J. Bankava noslēgta
pirkšanas-pardošanas līguma, apstiprināta
iV-25 g. 19. februārī, Rēzeknes apriņķa
pašvaldība ieguvusi no Marijas Grigorija
m. Ķuzņeeovas, par Ls 42000, dzimts-
lietošanas tiesības uz pilsētas grunts-
gabalu lit. ,A_*, _ platībā 1,630 ha, ar
esošam uz ta ekam Rēzeknē, Brāļu
Sktindu (senāk Augšpils) ielā zem pol.
N° 2, 4 un 6.

Daugavpilī, 1925. g 21. febr. 1* 2123
Vecākā notara vietā, viņa palīgs

E Kriķis.
23044 Sekretāra palīgs J. S t r a d s.

Latgales apgaaaltieias vecākais ootan
paziņo, ka pec 1925. g. 27. janvāri pie
Daugavpils _ notara P. Zibina noslēgtā
pirkšanas-pardošanas līguma, apstipri-
nāta 1925. g. .9. fetruarī, Larions rn
Jānis Jāņa d. Larionovi vienlīdzīgās
daļās ieguvuši no Andreja Stepana dēla
Nikolajeva, par Ls 400, tiesības uz pusi
zemes gabalā JVs8, platībā 18 deseti.jas
6 J kv. sži.,_ Daugavpils apriņķa, Maļino-
vas lagastā, Bikeiniku sādžas zemnie-
kiem piešķirtas zemes robežās.

Daugavpilī, 1925. g. 21. febr. Jft 2121
Vecākā not. vietā viņa pal. A. Mi kalks.
23043 Sekretāra pal. J. S tr a d s.

,__ &URS i.
Sīgas biržā, 1925. gada 2. marta.

i - ' i

Dtvi'iei'
1 Amerikas dolārs . ' . 5,175 — 5,20
1 Anglijai 'mārciņa - 24,67 — 24,79
100 Francijas trank* . . 26,30 — 26,80
100 Beļģijas fraoku, . . 25,85 — 26.40
100 Šveices franta .... 99,10 — 100 10
100 Itālijas liru .'?'. *;• ?. 20,7u — 21,10
100 Zviedrijas krooa , . . 138,85 — 140,20
100 Norvēģijas krouo . . . 78,10 — 79,65
100 Dānijas krono . . 91,45 — 93,25
100 Čechoslovaķijas krona 15,20 — 15.S0
100 Holandes faldeņa . , . 206,30 — 208,40
100 Vācijas marku .... 122,00 — 125 0U
100 Somijas marku .... 12,95 — 13,20
100 Igaunijas marku . . . 1,35 — 1,40
100 Polijas zlotu 98,00 — 102,00
100 Lietuvas Utu 50,50 — 52.00
l SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85

Dargmet ali:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg 105 — 112

Vērtspapīri.
5°/o neatkarības aizņēmums . 98—100
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu zī-

mes . 96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas ns&kkr» M. Okmians.

Redaktors: M. Xro«s.

šim numuram 8 lappuses

Telesrramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas.)

Parīzē, 28. fetfruarl. Francijas
tirdzniecības ministrs Rainaldi un Vā-
cijas valstssekretars Trendelenburgs š o -
dien parakstīja Francijas-
Vācijas pagaidu tirdzniecības
līgumu.

Literatūra.
Izglītības ministrijas mēneš-

raksta 1925 g. 2. burtnīca. Izd.: Izglītības
ministrija. Redaktors: Teodors Zeiferts. Saturā:
A. Vītola Latviešu tikumiskās apziņas raksturīgais
elements, Ed. Pētersona Tautskolotāju izglītības
problēma Vācijā (turp ), O. Svennes Pār vispārējo
skolas mācību Latgalē, K. Melnalkšņa Skolotāju
kursi 1924. g. vasarā, M_ Paļevič Bites Fallija
domas par mākslu, doc. Bērziņa Nevācu Opics u. c.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 2. febr.
nolēmuma, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija parSOOO kr. rbļ,
izdota uz Dores oeibes vardu, blanko
cedēta, koroborēta 1909. g. 24. aprilī
N° 986 uz nekustamo īpašumu Jelgava
IV. iecirknī ar zem. grām Me 104, —
ierasties šai tiesā viena mēneša laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī" un iesniegt minoto
aktu.

Ja minētā termiņā neieradīsies un
aktu neiesniegs, tiesa atzīs parādu pēc
tā par samaksātu un lūdzējam Jankelim
Levitas dos tiesību prasīt ša parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 16. februārī 1925. g.
L. *6 475/25. g.

Priekšsēdētāja v. E Feldmans
22257 Sekretārs K. Pussars.



pārdos mirušā Aleksandra Antona d.

Jaudzema
nekustamo īpašumu,

kurš atrodas Rēzeknē, Zosu ielā Ns 2
(Sloboda- Rēzekne) un sastāv no 1150 kv.

asīm liela zemes gabala ar uz ta atro-
došamies 1 mūra un 1 koka dzīvojamām
mājām un sētas piebūvēm.

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvertēšanas
sumas un jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētam personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; un

4) kā zemesgrāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas pie Latgales apgabaltiesas
vecākā notara.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrada līdz pār-
došanas dienai, j

Visi raksti un dokumenti, atliecoši
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Latgales apgabaltiesas I. civilnodaļas
kanclejā.

24. februārī 1925. g.
22978 Tiesu izpild. J. Stumberes.

Paziņojums.

1925. g. 6. februārī finansu ministr
atļāvis ādu apstrādāšanas un krāsošanas
a/sab. .Elektra' izlaist 3000 otrā iz-
laiduma akcijas par Ls 100, — katru,
kopsumā par Ls 30O.COO, — apstiprinot
statūtu § 8. grozījumu un sekošus emi-
sijas noteikumus:

1) veco akciju īpašniekiem tiesība uz
katru 1 veco akciju pieprasīt 3 jaunas,

2) parakstīšanas uz akcijām izdarāma
līdz 1925. g. 20. martam, _

3) par katru akciju ieguvējiem jāmaksā
70 sant liela prēmija,

4) akcijas nomaksājamas 50°/o apmērā
līdz 1925. gada 20. febr. un pārējais līdz
1925: g. 20 martam.

5) jaunas akcijas piedalās pie dividen-
des par 1925. g.
Tirdzn. un bankas nod. pr. p. V. G a i 1 ī t s.
21658 Revidents A. Zalpeters.

Paziņojums.
1925. g. 11. februārī finansu ministrs

apstiprinājis statūtus akciju _ sabiedrībai
.Michails Kuzņecov s" mākslīgu buv-
un izolācijas materiālu, ka ari ķimisku
vielu ražošanai, kuras mērķis ir; būvju
darbu izvešana, mākslīgu buv- un izo-
lācijas materiālu un ķimisku vielu ražo-
šana, tirdzniecība ar saviem un attiecīga
veida svešiem ražojumiem ka iekšzeme,
tā ari ārzemēs.

Pie nodibināšanās sabiedrībai jāpārņem
savā īpašumā firmai ,M. Kuzņecov" pje-
derošu rūpniecības uzņēmumu, atrodošos
Rīgā. L. Maskavas ielā N° 258, firmas
M. S. Kuzņecovs nomātās telpās ar vi-
siem uzņēmuma aktiviem un pasīviem
uz bilances pamata.

Pamatkapitāls Ls 100000, — sadalās
200 akcijas par Ls _ 500, — katra. Val-
des sēdeklis atrodas Rīga.

Tirdzn. un b. nod. pr. A. G a i 1i t s.
21659 Revidents A. Zalpeters.

Paziņojums.
1925. gada 31. janvārī finansu ministrs

apstiprinājis .Rūpniecības paju sabiedrī-
bas „Arbo" statūtu § 7 grozījumu, sa-
skaņā ar kuru sabiedrībai atļauts izlaist
200 jaunus, otrā izlaiduma pajus pa
Ls 100, — katru, kopsumā par Ls 20.000 —
zem sekošiem noteikumiem:

1. Sabiedrība izlaiž 200 jaunus, otrā
izlaiduma pajus pa Ls 100, — katru,
kopsumā par Ls 20 000

2. Parakstīšanās uz šiem pajiem iz-
darāma 1 mēneša laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma izsludināšanas dienas .Valdī-
bas Vēstnesī".

3. Veciem dalībniekiem piešķirama
priekšrocība uz jauno paju iegūšanu
14 dienu laikā, skaitot no izsludināšanas

<liettas ,Valdības Vēstnesī", pie kam
uz katru veco paju Viņiem tiesība pie-
prasīt vienu jaunu,

4. Pie parakstīšanas uz jauna izlai-
duma pajiem jāiemaksā paf _ katru paju
50°/o no viņa vērtības. Pārējos 50°/o
jānomaksā termiņos, kurus _ nosaka Sa-
biedrības valde, bet ne vēlāk ka 1925. g.
31. decembrī.

5. Jaunie paji piedalās pie dividen-
des sākot ar Sabiedrības pirmo operā-
cijas gadu, pie kam pirmā gadā tikai
50°/o apmērā.

6. Parakstīšanos uz jauniem pajiem
pieņem valde Rīga, Antonijas iela 15-a,
dz. 12.

Tirdzn. un banku nodaļas
priekšnieks A. Kacens.

21660 Revidents R. Bērziņš

Paziņojums.
1925. g. 3. februāri finansu ministrs

apstiprinājis statūtu § 10 grozījumu līdz
ar kapitāla pārvērtējumu tirgotāju un
rūpnieku Ekonomiskai sabiedrībai, sa-
karā ar ko katra biedra dalītas nauda
noteikta Ls 50. — liela.

Tirdzn un banku nod. pr. A.K a c e ns.
22001 Revidents A. Zalpeters.

Dzelzsceļu vUoe
izsludina sekošus

ralistislius torsus
16. martā 1925. g. uz 1) drānu, kokvil-

nas, plāt. 142 cm pec apstiprināta
parauga un teclin. noteikumiem —
1120 tek. mtr.; 2) audeklu, linu, ne-
balinātu, vasaras svārkiem, platums
71 cm, pec apstiprin. parauga un
techn. noteikumiem — 2640 tek.mtr.;

23. martā 1925. g. uz 1) plākšņu dzelzi
pēc specifikac. un techri. noteikum.
— 13 tonnas; 2) dzelzi, dobotu.apm.
6x1400x2700 mm, pēc apstiprināt,
techn. noteikum. — 6 tonnas; 3) cinku
plāksnēs, pēc specifikac. un techn.
noteikumiem — 1050 klg.; un

rakstisku konkurenci
19. martā 1925. g. uz gājiena mērītā-

jiem, pumpjiem (Z3hlwerke fiir hin-
und hergehende Bewegung) ar 7 ci-
pariem, darbojošos no labās puses,
bez nostādīšanas uz nulli, priekš ap-
mēram 200 gājieniem minūtē. Ciparu
lielums 12 mm, skaitītāja garums,
apm. 333 mm, sviras grozīšanas
leņķis uz vienu pusi, apm. 20° skai-
tītajiem jābūt līdzīgiem „Sch_āffer &
Budenberg" kataloga nobildējumam
tab. 20 fig. 1535 gab,

Torgu un konkurences dalībniekiem
jāiemaksā 10° o no piedāvājuma vērtības.

Torgu un konkurences sākums pulkst.
10 no rīta. /

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsceļu
virsvaldē istabā 122 a, no pulksten
12—14. 3 23129

Latgales apgabaltiesas
III. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā atrodas Rēzeknē, Pasta
ielā N° 2 ', paziņo:

) ka dēļ finansu ministrijas kredita
departamenta prasības segšanas, 4. jūnijā
1925. g., pulksten 10 rīta, Daugavpilī,

Latgales apgabalt. I. civilnodaļas sēžu
zālē, uz

mikli min

Paziņojums.
1925. g. 20. februārī finansu ministrs

legalizējis Liepājas-Aizputes šaursliežu
dz. sabiedrību kā Latvijas akciju sabie-
drību un apstiprinājis viņas statūtu
§§ 1 , 21., 22., 34. un 36_ grozījumus,
sakarā ar ko sabiedrības mērķis'ir a) iz-
mantot jau pastāvošo šaursliežu dzelzs-
ceļu no Liepājas līdz Aizputei; b) būvēt
un izmantot vispārējai lietošanai šaur-
sliežu dzelzsceļus ar katrreizeju sevišķu
valdības atļauju. Sabiedrības .pamatka-
pitāls pārvērtēts Ls 1.644.160, — un sa-
dalās 2936 akcijās par Ls 560 katra;
jaunu dzelzsceļu būvēm paredzēts izlaist
obligācijas zem finansu ministra apsti-
prināmiem noteikumiem; valdes sēdeklis
ne Liepājas pārnests uz Rīgu, L. Jēkaba
ielā Ns 16 dz. 8; vismaz 2Jz_ valdes lo
cekļu, to starpā priekšsēdētājam, jābūt
Latvijas pilsoņiem,

Tirdzn. u. b. nod. pr. A. Kacens.
22623 Revidents A. Zalpeters.

Valkas apr. pašvaldības
likvidācijas valde

iznomās
7. marta 1925. g„ pulksten 10 rītā,
Valkas apriņķa pašvaldības likvidācijas
valdes telpās,

jauktos torsos
vairāksolitājiem
Mālupes pagasta muižas
kroga, veikala un iebrau-

camās vietas telpas
uz laiku no 23. apriļa 1925. gada līdz

23. aprilim 1926t gadam.
Torgu dalībniekiem jāiemaksā Ls 200

drošības nauda. Rakstiski piesolījumi
slēgtās aploksnēs ai uzrakstu: .Uz
Mālupes muižas _ kroga konkurenci
7. martā 1925. gflda", iesniedzami likvi-
dācijas valde līdz š. g. 7. martam,
pulksten 10 rītā. 1

Tuvākas ziņas apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes kanclejā darbdienās
no pulksten 9—15. 23095

Vecmāte
vajadzīga Garozas pagastam, Jelgavas
apr'. caur st. Garoza. Kandidātes kufas
veļas šo vietu pieņemt tiek uzaicinātas
pieteikties personīgi vai rakstiski, iesūtot
attiecīgus dokumentus. 2č212

Vēlēšanas notiks no pagasta padomes
7. martā š. g., pulksten 12 dienā.

Garozā, 20. febr. 1925. g. M° 302

Drabužu pag. valdei,
Cēsu apr., caur Cēsīm (tuvu dzelzsceļu
stac. Araiži), vajadzīgs iestrādājies

uuMa ļiĶ
Kandidāti tiek lūgti ierasties personīgi

vai pieteikties rakstiski pie pag. padomes
11. martās, g., pulksten 1 dienā.

Alga pec vienošanas.
23201 Pagasta valde.

Rīgas Jūrmalas krāTaizdevu sabiedrība
uzaicina biedrus uz

pilnu sa&ufci
svētdien, 15. martā š » „,?
2 p. p., Dubultos, Vidus sko!as>

Dienas kārtība- *
1) Sapulces darbinieku vēlēšana»2) Gada pārskats par 1924 » £,

un revīzijas komisijas %£>*pārskata apstiprināšana. ' <»
3) Gada peļņas izdalīšana.
4) Budžets 1925 gadam.
5) Valdes priekšlikumi un zinni<,m-
6) 1 valdes un 2 padome, & .

vēlēšanas. eltlu P*
7) Revizijas komisijas vēlēšanas
8) Protokola nolasīšana un parakst",
NB. Pie ieejas jāuzrāda biedru BrānJl'"'

2320S !?.?>?Vai Q g

Austrumeiropasrūakc sab. „Rag" valde
ar šo paziņo, akcionāru kungiem iotrdien, 7 aprilī 1925. g-, plkst. fl di«Jvaldes telpas, Marstaļu iela Ms S

notiks

iimsani
Dienas kartība:

1. Pag. gada pārskata un balansa caurskatīšana un apstiprināšana
2. Sabiedrības vajadzībām nekustam»

īpašuma iegādāšanas jautājuma tlspriešana un pilnvarošana pirkšanai
3. Valdes locekļu un kandidātu velēšana4. Tekoši jautājumi.

23209 Valde.

Iu»haplīti.hlkopltukHH

pilniii
notiks 1925. g. 15. martā biškopju telpas.

pulksten 2 dienā.
Dienas kārtībā:

1) Prezidija vēlēšanas.
2) Revizijas komisijas ziņojumsi »

1924. g. gada pārskata pieņems»"-
3) Izbūves jautājums. . ,
4) Biedru ziņojums par 31. 1»™

1925. g. sapulci.
5) tekoši jautājumi.
Nesanākšanas gadījumā o t r re'f eJj

sapulce notiks 22. martā pulĶs'"
dienā. 2.S207 V aj^>

Nacionālais teatrsJ
Otrdien, 3. martā, pulksten 71/* v^

1. Amtmana-Briedīša imW
Pirmo reizi

ifiaisias sievietes ?
Etjena Reija komed'ja 3 cei. -

Trešdien, 4. martā, pulksten 2 °"^
tautas izrādē

.(fotivara nmtt*
Pulksten 7i* vakara,

.Jūlijs «essars". .
Ceturtdien, 5. martā, pulksten 4 P r

kāja vīru izrādē
23199 .Ktātijs iCegggg-^-^

Nacionālā teātrī,
Ce'urtdien, 5. martā, pulksten 8 va

Ueras Minas
baleta vakars.

Rīgas un Pārdaugavas savstarpējai
kredītbiedrībai

kārtēja iMfli sapulu
otrdien, 1925. gada 17. marta, pulksten
5 pēc pusdienas, kredītbiedrības telpās,

Kaļķu ielā N° 1.
Dienas-kārtība: _^1. Sapulces amatu personu velēšana.

2. Pārskats par 1924. gada darbību art
revizijas komisijas ziņojums.

3. 1924. gada peļņas izdalīšana.
4. Budžets 1925. gadam.
5. Valdes un padomes ziņojumi «»

un priekšlikumi.
6. Vēlēšanas.

Piezīme. Ja uz šo sapulci neiera-
stvs statūtu § 35 paredzētais biedru
skaits, tad notiks otrreizēja sapulce, ne-
atkarīgi no sanākušo biedru skaita,
svētdien, 1925. gada 5. aprilī, pulksten

4Va pēc pusd., Rīgas Latviešu biedrības
namā, Merķeļa ielā N° 13.

23097 Valde.

Rīgas muitas deklarantu biedrība
(dib. 1923. gadā)

āiiii sani
6. marta 1925. g., pulksten 8 vakara"
Ģildes ielā Ns 3.,

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanus.
2) Papildu vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi un pieprasījumi.
Ieeja tikai pret biedru kartiņu uz-

rādīšanas par 1921. g.

Ja minētā dienā nesanāktu statūtos
paredzētais biedru skaits, tad otra
ārkārtēja vispārēja pilna biedru sa-
pulce, ar tādu pašu _ dienas kārtību,
notiks turpat, tani pašā denā, pulksten
9 vakarā, kura skaitīsies par pilntiesīgu
pie'katra sanākušā biedru skaita.

23215 Valde

4. telegrāfa - telefona titti pāizlnis
izsludina 6 martā š. g., pulkst. 10 rītā,
Saldus pasta un telegrāfa kantori

mutisbus torsus
ar pēctorgiem 9. marta š. g., uz

telefona stabu sagatav.
uņ izvešanu nokraušanas vietas Saldū,
pēc techn. noteikumiem:

Saldus virsmežniecība, I. iec. mežnie-
cība, Stūrmaņa apgaita, 120 gab. tele-
fona stabus 8,5 mtr. garumā.

Rakstiski lūgumi pielaist m tiskā sa-
censībā nomaksājami ar 40 sant. zīmog-
nodokli uņ drošības naudu l 5 apmērā
no nosolītās sumas, izsoles dienā Saldus
p. t. kantorī. Tuvākas ziņas Saldus pasta
kantorī. 23202

i

Ventspils apr. pr-ka pal. 1. iec. izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz. pasi, izd.
no viņa 30. jūlijā 1920. g. ar Ni> 1739
uz Zelmas Jāņa m. Rozental v. 21604

Jelgavas apriņķa priekšnieka palīgs
II. iecirknī izsludina psr nederīgu nozau-
dēto aizsargu nodaļas apliecību Ns 19,
izdotu 1923. g. 18, sept. no Jelgavas
apr. priekšnieka uz Pēternieku pagasta
aizsarga Mārtiņa Jēkaba d. Bērziņa v.
j 21595

Tukuma apriņķa priekšnieka palīga
1. iecirknī izsludina par nederīgu iekš-
zemes pasi Hi 5481, izdotu no viņa nz
Jura Malada vārdu. 22292

ii
vija:»

tiīdzDīeūbasnnlūpolecibisbanka
sasauc savu akcionāru

ivisi!sapil
trešdien, 25. marta 1925. g., pulksten 7
vakarā, Rīgas Latviešu biedrības telpās,

Merķeļa ielā N"° 13,
Dienas kārtība:

1. Sapulces amata personu vēlēšanas.
2. Gida pārskats par 1924. g. un revi-

zijas komisijas ziņojums.
3 Pe|ņas izdalīšana.
4. Atlīdzības noteikšana pārvaldes or-

gāniem.
5. Nekustamu īpašumu pārvērtēšana.
6. 1 valdes locekļu, 5 padomes locekļu

un revizijas komisijas vēlēšanas.
Piezīme. Uz uzrādītāju izrakstītas

akcijas dod tiesību uz balsi tanī gadī-
jumā, ja viņas ir priekša stādītas bankas
valdei ne vēlāk, kā 14 dienas pirms
vispārīgas sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām. Pašu ak-
ciju vietā var stādīt priekšā apliecību no
valsts un valdības apstiprinātām iekš-
zemes un ārzemes kredītiestādēm, ka
akcijas pieņemtas glabāšana vai ieķīlātas;
apliecībās jābūt apzīmētiem akciju nu-
muriem. Uz vārdu_ izrakstītu _ akciju
īpašnieki bauda vispārīgā sapulcē balss-
tiesību tikai tai gadījuma, ja viņi ierak-
stīti valdes grāmatas ne vēlāk kā vienu
mēnesi pirms vispārīgās sapulces, pie
kam netiek prasīts, lai uz vārdu izrak-
stītās akcijas priekša stādītu

23203 VALDF.

i

Rēzeknes apr. priekš-
nieka I. iec. palīgs

dara zināmu, ka 18 martā 1925. «.,
pulksten 12, pie iecirkņa kanclejā?,
M. Garanču c, pie Rēzeknes pils.,

pāli aili t isolBiā
piederošos Rozenmuižas pag., Bratovas
ciema pils. Danil*m Kozlovam da-
žādus istabas priekšmetus un darba
rīkus, novērtētus uz Ls 19,15,vienkāršas
meža materiālu vērtības Ls 18,36 seg-
šanai.

Rēzeknes apriņķa priekšnieka
23125 I. iecirkņa palīgs (paraksts).

Drabužu pag. padome, Cēsu apr. caur
Cēsīm (tuv. st. Araiži), izdos 11. marta
1925. g, pulksten 1 diena,

vairāksolīšana
in uag. sabiedē, kieģelnkas

ķieģeļu pagatavošanas darbus.
Uzņēmēji, kufi velētos šo darbu uz-

ņemties, tiek uzaicināti ierasties minēta
dienā Drabužu pag. namā pie pagasta
padomes. Tuvāki nosacījumi'pag. valde.
23211 Pagasta valde.

Rīgas pol. 8. iec. pr-ks izsludina par
nederīgu pazaudēto atvaļin. apl. ar
J>fe 130-1, izd. no 2. atsevišķa eskadrona
pr-ka 31. aprilī 1921. g. uz Teodora
Teodora d. Emsiņav., dzim. 1898. g.
5. jūnijā, Latv. pils., dzīv. Avotu iela
Ns 62, dz. 55. 21778

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec. izslu-
dina par nederīgu nozaudētu iekšz.
pasi, izd. no Jēkabmiesta pils. pol. pr-ka
20. aprilī 1920. g. ar N° 908 uz Emili-
jas Antona m. Rasčevskij v. 21594

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec. izslu-
dina par nederīgu nozaudētu iekšz. pasi,
izd. no Jaunjelgavas apr. p -ka pal
2. iec. 3. augustā 1921. g. ar J* 3433
uz Aleksandra-Adama d. Valdman v.

21593

Di{te|a!imijalfi.3ilE
izsludina uz 16. martu 1925. g., pulksten
12 dienās 23210

rakstīsit, torsus
uz apm. 3000 gab.. 6,50,
7.00 un 8,50 metru garu
telegrāfu stabu piegādās.
saskaņā ar dzelzsceļu techniskiem notei-
kumiem. Tuvākas i ziņas par_ stabu
daudzumiem pēc garumiem un velajnam
nodošanas vietām, kā cri par nodošanas
laiku un citiem torgu noteikumiem sa-
ņemamas dzelzsceļu virsvaldē istabā 125.

Torgu dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda 10°/o apmēros no torgu sumas.

Akciju sabiedrības
,.LATVIJAS LINI"

kārtējā visp. akcīon. sapulce
notiks ls'25 .g. 25 marta, pulksten Ģ p.p.,
Rīga, lielā Jēkaba iela N° 16, Valvieras
pievedceļa telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu vLu velēšana.
2) Gada pārskats par 1923./4. darbības

gadu un revizijas komisijas ziņojums.
3) Budžets un darbības plāns 1924./5. g.
4) Nekustama īpašuma iegūšana.
5) V Iešanas.
6) Jautājumi un ziņojumi.
23204 Valde.

TlrtīnlttlūMR m TūBniecibBs
akcijas sabiedrība „VEGA"

uzaicina akcionārus uz

Kārt. vispārēju sapulci
1925. g. 31. marta, pulksten 7 pēc pusd.,
valdes telpās, Liepājā, Kaiju ielā K2 6.

Dienas kārtība:
1) 1924. darb. gada pārskata caur-

skatīšana un apstiprināšana.
2) Peļņas sadalīšana.
3) Budžets uz 1925. g.
4) Valdes un revizijas komisijas lo-

cekļu vēlēšana.
5) Dažādi priekšlikumi.
23205 Valde.

Bruņošanas pārvalde ^S^SS-'
uz: 1) Automobiļu un aviācijas darba rīkiem dažādiem . . 2357 gab.2) Tērauda tross rj) 13 mm . . . 80 mtr3) Tērauda stiepuļi, dažādi ... . ..'

.
"_ *'*" 65 gab'

4) Svinu ' '
300 kg5) Akumulatorus starteriem , . . * 15 gab

pēc pārvaldes paraugiem un techniskiem noteikumiem.
_. ._ Piegādāšanas'Jalks: 6 nedēļas, skaitot no pasūtījuma došanas dienas.Piedāvājumi uzrakstīti valsts valodā, uzrādot piegādāšanas laiku un cenu frankopārvaldes noliktava, Rīga, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (katra loksne ar
40 sant.) iesūtāmi slēgtas aploksnes, ar uzrakstu: „Uz rakstisku sacensību
o marta 1925 g.', pārvaldes apgādības daļā, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 16,
līdz minēta datuma pulksten 10 rīta. Turpat saņemami sacensību un techniskienoteikumi darba rīku saraksti un apskatāmi paraugi.

Iesniedzot piedāvājumu pārvaldes kasē jāiemaksā drošības nauda 10°/o no
piedāvājamas sumas, kura var būt ari Latvijas zemes bankas ķīlu zīmes, vai
Latvijas bankas garantija. \ 21042

Piedāvājumus bez drošības naudas, zīmognodokļa un uzraksta neievēros.

i

Lauksaimniecības pārvalde
Kalpaka bulvāra Ks 6,

iij rakstiskā nn itii izākiii
š. g, 10. marta, pulksten 12 dienā (istabā Ns 14),

Smiltenes piensaimniecības un lopkopības skolas
kūts iekārtas izbūves darbus par apm. Ls 7500.

Drošības nauda Ls 400.
Tuvākas ziņas lauksaimniecības pārvaldes būvniecības un techniskā nodļā,

istabā Mi» 14. Rakstiski priekšlikumi un lūgumi pielaist pie mutiskas mazaksolī-
šanas, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu iesniedzami
līdz š. g. 10. martam, pulksten 12 diena. 1

22906 Lauksaimniecības pārvalde.



Piaas apgabaltiesas 1. civilnod.
KSI proc. lik. 293., 295., 298-, 301.,

Una un 311- P P- Pamata ' uz Joh("?esa

fL» d Strafiel lūgumu viņa prasības

r orei Pāvilu Mārtiņa d. Austrumu
«dzimts nomas līguma atcelšanu, uz-

P na Paviļu Austrum u kura dzīves viera
itC

ītāiatn nav zināma, ierasties tiesa

?tru mēnešu laika no šī sludinājuma
C ticēšanas dienas.
Pp lūguma pielikti noraksti no iesu-
Jl p.lnvaras un nomas līguma.

\» atbildētājs nolikta laikā neieradīsies
„ * īsi vai caur pilnvarnieku, tiks no-

Hkta tiesas sēde li.tas klausīšanai aiz-

*%ļ% februārī 1925. g.
priekšsēdētaja b. J. Jakstiņš.

22431 Sekretāra v. A. Ozoliņš.

R^aTapgaoaltiea.
1.

civilnod"

,,. "iv proc. lik. 293., 295., 298., 301.,

ono 311 p. p- pamata, uz Johanesa
Artura d. Strafiel lūgumu viņa prasības

lietā pret Kseniju Aleksandra m. M akar-
«kai a par dz'fflts nomas uguma atcelšanu,
.izaicina Kseniju Makarskaj a kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laika no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas _

pie lūguma pielikti noraksti no īesu-
dzibas p ilnvaras un nomaslīguma.

Ja atbildētāji nolikta laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Kigā, ,7. februārī 1925. g.
Priekšsēdei, b. J. Jakstiņš.

22432 Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 17. mana 1923'. g. likuma
par vienīgu maksāšanas līdzekli un_ civ.
proc. lik. 2060. un_ 2062

^
p. p., ievērojot

Rūdolfa Friča d. Jepe lūgumu un savu
192b. g. t0. iebruaja lēmumu,_paziņo, ka
parādnieks Rūdolfs Friča d. Jepe parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ., apstipri-
nātas 1878. g. 31. augusta ar K? 30, uz
nekustamo īpašumu Cēsis liela Kairinās
ielā ar zemes grāmatu reģ. M° 89, iz-
dotas no G. Heimana par labu Cēsu
nodokļu valdei;

2) par 2000 atlikuma no obligācijas
par 3000 rbļ., pirmatnējā lielumā, apstipri-
nātas 1892. g. 22. decembrī ar Ns 129,
uz to pašu nekustamo īpašumu izdota
no Gustava Jēkaba d. Heimaņa par-labu
Jānim Mārtiņa d. Kalniņam kuru obli-
gācijas atlikumu Nikolajs Edmunda d.
i. Ercdorfs Kupfers kā blanķocesionars
ir cedējis blanko, ir samaksaj s bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar tikt.iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes _ grāmatās, tamdēļ, ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātām, un Jūdzējam dos tiesibu prasīi
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 16. februārī. Xs 2144
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22413 Sekretārs A. K a 1 v e.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
Proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
Miiieļa Jura d. Jakobsona lūgumu unsavu 1925. g. 17. februāra lēmumu,
Paziņo, ka parādnieks Miķelis Jura d.
Jakobsons paradu pēc obligācijas par
«w rbļ., apstiprinātas 1904j g. 27. jūlijāar I* 330,

^
uz nekustamo Īpašumu Rīgas

apriņķī, Ikšķiles muižas zemnieku zemesJdKkar

un Nalle N° 4 un 5 mājām ai
S,f?lamatu re Ž- N5 5039, izdotas no
' Ha Jura d. Jakobsona par labu Rīgas
I, euL~ 't pēdējai samaksājis, bet
snioT3 J""1^3 obJ'gacijā nevar likt iz-"iegta atPakaļ parādniekam dēļ dzē-
;™s . zemes grāmatās, tamdēļ kā irSajusi zudumā.
Japēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa«Uūna visas personas, kuram būtu
Me£rw 3UgŠii apradlto ot)lig»dJ.
E tlesa viena mēneša laikā,
blt

n(
\,dienas > kad šis sludinājumsRiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,

teiklc p*,soms noteiktā laikā nepie-
un ,"' _obl'gaciju atzīs par iznicinātu

' fcēJn, Jam dos tiesibu Pras» Parāda«Manu 2emes grāmatā.
Jga , 1925. g. 20. iebruari. N» 2163

22668 d' v" D- Cimmermans.
- ___Seķretars A. Kalve.

P38aba,«««s 3. civilnod.
Ē*- K 17' marta 1923. g

un civ n,„ V1^'8° maksāšanas līdzekli
ievē 'oiotv °-, '*? 2060. uņ 2062. p. p.,
"i savu īSc Andrēia d- Āboliņa lūgumu
Paziņ o i™ - g- 17- iel>ruara lēmumu,
AbolinS n Podnieks Kārlis Andreja d

2308 tbl ^
U pēc obligācijas par

vembrit^'P^^as
1878

g. 11. no-
Cžs" anrint- i' uz nekustamo īpašumu,
K, nnieku , Lubertu-Rencenu muižas
fmes Lf?mesī .Putter - mājām, ar
Kārļa ĀrS; '2787, izdotas no
dzira - fon l ,par labu Plenei i- Andre,
vibeid7»i me,rsen ~ ir samaksājis
"ieku savto?' .,edit °rei Rīgas rūp-
,uSš» m2g3' kredītbiedrībai,bet šī
sn'egta atoii.!

obIigacija nevar tikt iz-
2emes grārn»^par.adniekarn d?J dzēšanas
zudfatnatas, tamdēļ kā ir gājusi

""?S vfs!faIt iesas 3- civilnodaļal!>as personas, kurām būtu

tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesa viena mēneša laikā,skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi", un aizrāda.ka ja šis
personas noteikta laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par iznicinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmata.

Rīgā, 1924. g. 21. februārī. N? 1966
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22667 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 17. marta 1923. g.
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un _ civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Mārtiņa Mārča d. Zariņa
lūgumu un savu 1925. g. 17. februāra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Marša d. Zariņš paradu pec obligācijas
par 1500 rbļ. apstiprinātas 1914. g.
6. novembrī ar Ni 907, uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Veismanu muižas
zemnieku

^
zemes „Vengar A" mājām ar

zemes grāmatu reg. N° 278, izdotas no
Mārtiņa Mārča d. Zariņa par labu Kārlim
Karkliņam ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 32, šis augša minētās obligācijas
kapitāla un °/o°/o dzēšanai.

Tapec apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kuram būtu tie-
sības uz augša aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, _ obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 1925. g. 20. februārī. M° 2116
Priekšsēd. v. D. Cimmermans

22669 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
9. marta Veselauskas pag. .Kausulos"
mirušā_ Krišjaņa Andža dēla Prūsis
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantiniekiem, legatarijiem,
tideikomisarijiem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī." „

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 18. februārī. L M°2220
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22414 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civili»»»
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1921. g.
16. maija Koku pagastā . Jumam" mājās
miruša Pētera Dāvā dēla Vasara
(Vassera) ir atklāts mantojums- un
uzaicina, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesi."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 19' 5. g. 19. februārī. L Hs 2143
Priekšsēd. v. A. B 1u m e n t a 1 s:

22415 Sekretārs * Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civitnoa
xz civ. ties. lik. 20U., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 1913. g.
14. decembrī Edinburgā mir. .Jaunzemu
Jsfe la' mājas īpašnieka Miķeļa Pētera d.
Jēkabsona (Jakobsona) ai. Rēna ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam uz
so mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisaiijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tie"sai s e š_u
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid.Vestn.Ja minētās personas savas tiesības
uigšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1925. g. 19 februārī. LN°2189
Priekšsēd. v. A. B 1u m e n t a 1s.

22416 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
a civ. ties. lik. 2011., 2014. un 20i9
p.p. pamata paziņo, ka pec 1919. g.
maija mēnesī _ (diena _ iz _ lietas nav
redzama) Rīgā miruša Sēļu pagasta
.Ozoliņu" mājas īpašnieka Jēkaba Jāņa
Jūga * ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteiM šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. _ 19. februārī. L Xs582
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

22417 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 1922. g.
2. oktobrī Rencēnu pagasta ».Iekūlis?

mājās , mirušā Reiņa Jāņa d. Ozola
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
ii uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības ka mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
a. t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaito!
io ši sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."

Ja minētās _ personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
'/iņas atzis kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 19?5. g. 20. februārī. L M» 2178
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

22663 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
1. decembri Pāvilostā miruša Vilhelma
Vilhelma dēla R i t t i g a ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības __ minētai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas .Vald.
Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā teimiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 18. februāri LN° 2183
Priekšsēd. v. A. B 1u m e n t a 1s.

22418 Sekretārs A. K a 1 v e.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
iz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1921. g.
5. aug. Nēķena pag. .Puniņu" mājās
miruša Krišjaņa Pētera dēla Rieksta
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn."

Ja minētas personas savas tiesības
*ugšā uzradītā termiņā nepieteiks, tad
/iņas atzīs, kā šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1925. g. 18. februāri. L H> 2222
Priekšsēd. v. A. B 1 u m e n t a 1s.

22419 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
3. oktobri Lauteres-Viesienas pag. mirušā
jauns. Pētera Jāņa d. Kaporala-Kaprala
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
izsludinājuma iespiešanas dienas , vaid.
Vēstnesī. "

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1925.,g. 18 februārī. LX°2167
Priekšsēd. v. A. B 1u m e n t a i s.

22420 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 201L, 2014. un 2019. p. p.
pamata paziņo, ka pec 1906. g. 18. janvāri
Aizkrauklē mirušā Rembates pag: .Liel-
Puķu" mājas īpašnieka Jāņa Ābrama d.
K r a s t i ņ a ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, iideikomisariem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
iugšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
/iņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 17. februāri 1925. g. L. M-2136
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

22.598 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiin.,
jz civ. ties. lik. 2011.^ 2014. un 2019! p. p,
jamata paziņo, ka pec 1923. g. 17. aprīlī
Salaspils pag. .Vedmeru" mājās mirušas
Darjas Jefrema m. Auza, dzim. Gusseva,
ir atklāta mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem, fidei-
kbmisariem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot ap šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
iugšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 17. februārī 1925. g. JYs22i2
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22? 99 Sekretārs A. Kalve.

Rīg apgabalt 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2ul9. p.p.
pamata paziņo, ka pec 1909. g 4. decembri
Ropažu stacijā mirušās atraitnes Trines
Indriķa m. Bizden, dzim. Zaļaiskaln
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
iugšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 17.febiuaiī 1925 g. L.J&2180
Priekšsēd. v. A Veidners.

22400 Sekretārs A. K a 1ve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p
pamata paziņo, ka pec 1916 g 14. jūnija
Rīgā mirušā Jāņa Kaspara d. Roziša ii
atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakara ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sauem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešana»
dienas.

Ja _ minētās personas savas tiesības
iugša uzrādītā teimiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 17. februārī 1925. g. L.N>2211
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22401 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pec 1919. g. 16. augustā
Rīga miruša namlīdzīpašnieka Jāņa Jāņa d.
Griķa ii atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kredtoriiem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 17. februārī 1925. g. L >6 1645
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22402 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgab uties. 4. civilnod.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
sinamu, ka tiesa 14. janvārī 1925. g.,
Ilzes Mārtiņam. Ozol, dzim. Pioriņ,
prasības lieta pret Jāni Ozolu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 1902. g. 15. aprilī
Suntažu draudzē starp Jāni Ozolu ? un
Ilzi Ozol, djim. Ploriņ.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p.p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 7. febr. 1925. g. Ke 431051/470
Priekšsēd. b. E g 1 ī t s.

21517 Sekretāra v. Stūre.

'ifiļjai apgabaities. 4. civilnod.,
uz likutn. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 28. janvārī 1925. g.
Marijas Jāņa m. Holst (Golst), dzim.
Zavadskajas, prasības lietā piet Arturu
Gustava d. Holst (Golst) par laulības
šķiršanu 'aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 1912. g. 7. februāri
Rīgas katoļu Sv Alberta baznīcā starp
Arturu Gustava d. Golstu un Mariju
Jāņa m. Golst, dzim. Zavadski, piedzenot
no atbildētāja prasītājai par labu 894
(astoņi simti deviņdesmit četrjs) rubļus
tiesas un 667(s eši simti sešdesmit septiņus)
rubļus lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs civ. proc. 4ik. 728., 731.
?m 748. p.p. paredzētā laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumigā spēkā.

Rīgā, 7. febr. 1925. g. J* 431064/421
Priekšsēd. b. E g 1 ī t s.

2!504 Sekretāra v. Stūrē.

Rigas apgabaities. 4. civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar še
dara zināmu, ka tiesa 28. janvārī 1925. g.
Valentinas (Ernas) Burcharda m. Rjab-
č i k o v a s, dzim. Romaševskij, prasības
lietā pret Ivanu Teodora d Rjabčikovu
par laulības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda šķiit laulību, kas noslēgta 1916. g.
13. novembrī Rigas Debesbraukšanas
baznīcā starp Ivanu Teodora d. Rjab-
čikovu un Valentīnu (Ernu) Burcharda m.
Rjabčikovu, dzim. Romaševskaju, atstājot
no šīs laulības 1919 g. 16. maijā dzi-
mušo dēlu Vitāliju līdz viņa pilngadībai
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
an 748. p.p. paredzēta laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīga spēkā.

Rīgā, 7. febr. 1925.g. Nš 431063 464
Priekšsēd. b. E g 1ī t s.

21505 Sekretāra v. Stūre.

Rīg is apg tbalt. 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 28. janvārī 1925. g.,
Alvines-Minuas Mārča m. Pedaja, dzim.
Reic, prasības lietā pret Heinrichu Hansa'd.
Pedaju, par laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda, šķūt _ laulību, kas noslēgta
1912. g. 21. jūnijā Cesvainē starp Hein-
riehu Hansa d. Pedaju un Alvinī-Mjnnu
Mārča m._ Pedaju, dzim. Reic, atbildētāja
vainss dēj, atstājot šinī laulībā 1913. g.
5. septembrī dzimušj dēlu Erichu-Hein-
riehu un 19 5. g. 25. maitā dzimušo dēlu
Pēteri-Elmaru mātes audzināšanā līdz
bērnu pilngadību un piešķir-ot prasītājai
iesību saukties savā pirmslaulības uzvārdā
.Reic" .

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzibu, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 7. febr. 1925. g. Ns 431062/332
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s.

21506 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaities. 4. civilnod.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 28. janvārī 192 \ g.
Emiles Dioniza m. Janson, dzim. Lutke-
vič, prasibas lietā pret Jāni-Jēkabu-Gsin-
riehu Kriša d. Jansonu, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kasnoilēgta 1906. g. 30 aprilī
Rīga starp Jāni Jansonu un Emīliju Janson,
dzim. Lutkevič, prāvnieku dēlu J:ni, dzim
11. novembrī 1907. g., uzticēt audzinā-
šana līdz viņa pilngadībai, Emīlijai Janson

Ja atbildētājs civ. prov. lik. 728., 731.
m 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzibu, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 7. febr. 192.5. g. N>> 4 081/314
Priekšsēdei, b. E g 1 ī t s

21507 ? Sekretāra v. S i u r e.

Jelgavas apgabaltiesa,
uj civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
butu _uz3. augusta _ 1921. g. mitušā Jāņa
Krūmiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 2. febi. 1925. g. L. NS1015/25
Priekšsēdētāja v. Feldraans.

21211 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1918. g. vasarā mirušā Jāņa
Jura dēla V e i d e s atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 2. febr. 1925. g. L.Ns 146/25
Priekšsēd. v. F e 1 d m a n s.

21212 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
īz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 10. februārī 1924. g., Lielzalves
pag., Svalbanu mājās s 'mirušā Pētera Mi-
ķeļa d. Tauriņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma nodrukāšanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 5. febr. 1925. g. L. Nā 1029/25
Priekšsēdētāja v. F e 1 d m a n s.-

21428 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 13. oktobrī 1916. g., Demenes
pagastā mirušā Eduarda Stefana
alias Stepana atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu hikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 5. febr. 1925. g. L.Ns865/25
Priekšsēdētāja v. F e 1d m a n s.

21429 Sekretārs. K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. pioc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 13. jūlijā 1923. g., Bikstu pag.
mir. KiišajKaiļa d. R u t e n a atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Teimiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
t>ar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 5. febi. 1925.£. L.MslOOl/25
Priekšsēdētāja v. F e 1d m a n s.

21430 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p.p. pamata uzaicina visus,

kam būtu uz 17. marta 1914. g. mirušā,
Ilūkstes namīpašnieka Staņislava Alek-
sandera d. Karloviča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisaiiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, iikaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
Dar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 5. febr. 1925. g. L.M618/25
Priekšsēd. v. F e 1d ma n s.

2143i Sekretārs K P m s o rs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 293., 301. un 3-91 . p.p.
pamata, uzaicina Robertu Jēkaba dēlu
Zadovsku, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no viņa
sievas Lizetes Mārtiņa m. Zadovskas,
dzim. Brālis, iesūdzības raksta viņu lau-
lības šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 10. febr. 1925. g. L.Ks205/25
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

21901 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara vispārībai zināmu, ka tiesas kop-
sapulces š. g. 21. janvāra sēdē nolemts
zvēr. adv. p ligām Simaņa d. Vasil-
kovam piešķirt ties;bu vest 1925. g.
svešu lietas J»lgav.:s apgabaltiesā un
tas rajona mierti-snešu iestādēs.

Priekšsēdētājs Sackens.
22914 Kanclejās parz (parakstsi.



b v_
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu _ 1925. g. 2. febr.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds 2700 krievu rbļ. apmēra, pec
pirkuma-pārdevuma liguma, korobor.
1897. g. 27. okt. ar Ns 1034 UZ Bauskas
apr., Iecavas pagasta .Mucenieku' mā-
jām ai hipotekas _ Ns 2816, - at-
zīts pai samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība prasīt
šā parāda dzēšanu zemesgrāmatas

Jelgavā, 14. febr. 1925. g. LJfelSO/25

Priekšsēdētāja v. J. Skudre.
22237 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 2. febr.
nolēmumu, dara vispārībai _ zināmu,
ka parāds 3600 kt. rbļ. apmēra, pec
pirkuma-pardevuma līguma, koioborēta
1897. g. 27. okt. ar Ns 1019 uz Baus-

kas apr., Iecavas pag. .Dāzemr mājam
ar hipotēkas Ns _ 2801, — atzīts par
samaksātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība_ prasīt ša parāda dzē-
šanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 14. febt. 1925. g. L.N?153/25
'Priekšsēd. v. J. Skudre.

22238 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 2. febr.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds 1500 kr. rbļ. apmēra, pec
pirkuma-pārdevuma līguma, koroboreta
1895. g. 27. sept. ar N° 1006 uz Bauskas

apriņķa, Iecavas pagasta „Stegul-Kalna"
mājām ar hipotēkas N? 2615, — atzīts
par samaks. un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt ša parada
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 14. febr. 1925. g. LX°176/25
Priekšsēdētāja v. j. Skudre.

22239 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 7. feb-
ruāra nolēmumu, dara vispārībai zi-
nāmu, ka parāds 3300 kr. rubļ. apmēra,
pēc pirkuma-pārdevuma līguma, korob.
1895. g. 27. sept. ar N° 996 uz Bauskas

apr iņķa, Iecavas pagasta .Baļķu'
mājām ar hip. N° _2605, — atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Valsts_ zemesban.
dota tiesība prasīt šā parāda dzēšanu
zemesgrāmatās. L. JMs 177/25.

Jelgavā, 14. februārī 1925. g.
Priekšsēdētāja v. Skudre.

22240 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās, uz sava 1925. g. 2. febr.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds 3400 kr. rbļ. apmērā, pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, korob. 1894. g.
28. febr. ar N° 159 uz Bauskas apr.,
Iecavas pagasta .Pentte" mājam ar
hip. N° 2443, -- atzīts par samaksātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai dota tiesī-
ba prasīt šā parāda dzēšanu zemes
grāmatās. t

Jelgavā, 16. febr. 1925. g. LNM45/25

Priekšsēd. v. E. F e 1 d m a n s.
22254 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šā gada 29. janv.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc pirkuma-pārdevuma lī-
guma, par 3050 kr. rbļ., korob. 1881. g.
2. aprilī ar N° 230 uz Talsu apriņķa,
Aizupes iruižas ,Liel-Kliekšu" mājam
ar hipotēkas Ns 2038, — atzīts par
samaksātu un lūdz. Valsts zemes ban-
kai dota tiesība prasīt šā parāda dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 14. febr. 1925. g. L.Nšl 12/25
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

22236 Sekretārs Ķ. Pussars.

Mmm apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1925. g. 29 janv.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds 2800 kr. ibļ. lielumā pēc pirkuma-
pārdevuma līguma korobor. 1895. g.
27. septem. ai Ks 1000 uz Bauskas apr.,
Lieliecavas pag. .Muižzemnieku-Lejas"
mājām ai zemes grāmatu N° 2609,
— atzīts par samaksātu un lūdz.
Valsts zemes zemes bankai, dota
tiesība prasīt šā paiāda dzēšanu zemes-
giāmatās.

Jelgavā, 16. febr. 1925. g. L.Ms 189/25

Priekšsēd. v. E. F e 1 d m a n s.
22242 Sekretārs K. Pussars. _

Jelgavas apguoaitiesa,
pamatodamās uz savu 1925. g. 29. janv.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
paiāds 2330 kr. rbļ. apmērā, pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, korob. 1898. g.
28. oktobrī ar N° 992 uz Bauskas apr.,
Lieliecavas pag. .Lubenieku* mājām ar
zemesgr. N*2882, — atzīts par samaksātu
un lūdz. Valsts zemes bankai dotatiesība
prasīt šā parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 16. iebr. 1925. g. L.N°181,25

Priekšsēd. v. E. F e 1 d m a n s.
22243 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 17. novembrī 1924 g., Rundāles
pagasta, Trikmaņu mājās mirušā Jēkaba
Dāvā dēla Jātnieka aist to manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas ti sības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma nodrukāšanas dienas.

Termiņa nepieteiktās tiesības ieskatīs

par spēku zaudējušam.
Jelgavā, 31. janv. 1925. g. L.J61092/25

Priekšsēdei, v. F e 1d m a n s.
2U40 Sekretārs K. Pussars.
"Jelgavas apgabaltie a,
pamatodamās uz savu šā_ gada 9. feb-

ruāra nolēmuma, dara vispārībai zināmu,
ka parād i pec obligācijas par 700 kr. r.,

koroborētas 1902. g.19. janvāri zem
N° 8 uz Bauskas pilsētas nekustamo īpa-

šumu zem hip. N° 225, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Hansam Hanam

dota tiesība prasīt ša parada dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 14. februārī192 . g.
L. No 247 / 25. g.

Priekšsēdētāja v. V. K u d r a.
22221 Sekretārs K. Pussars

Jeltavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savas, g 12. februāra
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc 2 obligācijām ik par 2000 kr.
rbļ. koroborētām: 1) 1912. g, 27. no-
vembrī zem M? 3057 un 2) 1914. g,
3. martā zem M° 505 uz Jelgavas apr.,
Uziņu muižas „Maz-Kupit" mājam zem
hip, Ks 4112, atzītu par samaksātu un
lūdzējam Teodoram Bīmanļm dota tie-
sība prasīt šā parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1925. g. 16. februārī.
L. Ne 127/25 g

Priekšsēdētāja v. Fēldinans
22259 Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 9. febr.
nolēmumu, dara vispārībai,, zināmu, ka
parādi pēc šādiem uz Bukaišu muižas
„Herman (Liel) Saulīšu" mājām zem
zemes gršm. N° 589, koroborē-
tiem aktiem: !) obligācijas par 1500 kr.
rbļ., koroborētas 1889. g. 31. augusta
zem J\f° 4§81; ' 2) pec obligācijas par
900 kr. rbļ, koroborētas 1891. g.
14. decembr i zem N° 728 un 3) pec
pirkuma-pārdevuma līguma 3864,31 kr,
rbļ. lielumā, koroboreta 1900. g- 12. de-
cembr i zem N» 1094, atzīti par samak-
sātiem un lūdzējam Kārlim Saknēm dota
tiesība prasīt šo parādu dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 14 februāri 1925. g.
L. Nb 102 25. g.

Priekšsēdētāja v. E. F e 1 d rn a n s.
22220 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 10. janvāra
nolēmuma, uzaicina promesošo grafu
Otto Nikolausu Heinrichu Eduardu Sil-
vesferu Keyserlingu ierasties šai tiesā,
vai dot par sevi kādas noteiktas ziņas
viena gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn.",
tāpat ari uzaicina tās personas, kufām
būtu kaut kas noteikti zināms par augšā
minētā grafa Otto Nikolausa Heinricha
Eduarda Silvestera Kevserlinga atra-
šanās vietu, vai miršanu, paziņot šai
tiesai augšā noteiktā laikā, jo pretējā
gadījumā tiesa atzīs viņu, grafu Otto
Nikolausu Heinrichu Eduardu Silvesteru
Kevserlingu, par mirušu.

Jelgavā, 1925. g. 3 i. janv. L N° 422/ 25
Priekšsēd. v. E. F e 1-d m>a n s.

2190 ) Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 15. janvāra
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 2000 rbļ., korob. 1909. g.
26. oktobrī ar Mš 1198 uz nekustamu
īpašumu Tukumā ar hip. N° 14 atzīta
par iznīcinātu ,un lūdzējai Tukuma vācu
krāj-aizdevu kasei, kufa uzdo'das par
minētās obligācijas īpašnieci, dota tiesība
piaslt obligācijas norakstu, kurš stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1925. g. 16. Iebr. L N° 130/25
Priekšsēd. v. E. F e 1 d m a n s.

22256 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 12 februāra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 28. novembrī 1923 g,
Griķu pagasta mirušā Ernsia Ādama
dēla M e i j e r a mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, fideikomisarus un vi-
sas citas personas, kam varētu būt kā-
das tiesības vai prasibas uz viņa atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tiesai savas
tiesības un prasības sešu mēnešu laikā,
skaitotno sludinājuma iespiešanas dienas.

Minēta laikā nepieteiktās tiesības un
prasibas tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumiga_ spēka stājušos.

Liepājā, 23 febi. 1925. g. X° 851m/24
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

23064 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 5. februāra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 9. maijā 1924. g,
Ventspilī mir. Ādama Jēkaba d Laura
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarus _ un visas citas personas, kam
varētu but kādas tiesības vai prasibas
uz atstato mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasīias, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. februāri 1925. g. N°843m 24
Priekšsēd. b. V. Bienenštams

21976 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
29. janvārī 1925. g. uz Ermaņa Pod-
nieka lūguma, Civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un 18. marta 1920. gada
likuma pamata uzaicina obligācijas tu-
rētāju, kura izdota par 4434 rub. 16 k.
pirmvērtības _ lielumi un tagad skaitās
pēc zemesgrāmatām 1184 rub. 16 kap.,
bet pec tālākas samaksas SCO r. —
īsta obligācijas vertiba iztaisa 884 rbļ.
16 kap. uz Lozera, Ābrama, Šoluma
Zebba un Maksima akobsona vārda un
13. jūlija 1907. g. nostiprinātā uz Her-
manimJura dēlam Podniekam un Intam
Jura dēlam Podniekam piederošas neku-
stamas mantas Ventspilī I kvartāli zem
krep. JVļ°433 — mēueša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas, iera-
sties tiesa līdz ņemot minēto obligāciju
dēļ iemaksāto Ls 15, 32 t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas. Pie kam
tiek ajzradīts, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, ari obligācijas turētāja
neierašanas gadījumā, parādu atzīts par
samaksātu piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 13. februārī.
Nr. 682-1/24.

Priekšsēdētaja b. V. Bienenštams.
22187 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. gada 9. februāra
lēmumu, uz Aleksandra Bariševa lū-
guma uz 18. marta 1920 g. likuma
un civ. proc. lik. 2083. — 2 84. p. p.
pamata,_ uzaicina obligāciju turētāju,
kuras izdotas par 1) 2400 rub.. 2) pai
2600 rub..nn 3) par 2500 rbļ. uz Edu-
arda, Edua da d. Šnobela vārda un
1) 13 janvārī 1896. g. zem žurn. Ns 23,
2) 20. jūlijā :896._ g. zem žurn Ks 530
un 3) 23. jūlija 1897. g. zem žurn.
N° 760, nostiprinātas uz Aleksandram,
Ghristofora d. Bariševam piederošas ne-
kustamas mantas Liepājā zem krep
N° 1460 — mēneša laikā, skaitot no
slud. iespieš. dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minētās obligācijas dēļ iemaksāto
Ls 165.08 — t i parāda ar pro.entem
saņemšanas. Pie kam tiek aizrādīts, kā
pēc minētā teimiņā notecēšanas, ari ob-
ligācijas turētāja neierašanās gadījumā,
parādus atzīs par samaksātiem, piešķirot
lūdzējam tiesību pieprasīt parāda izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1925. g. 12. februāri. Mi 322 25.
Priekšsēdētāja b. V. Cincels.

22188 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 9. februāra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 9. februārī 1920. g.,
Sibīrijā mir. Anša Friča dēla Vadoņa
mantiniekus, kiedit., legat., fideikomis
un visas citas personas, kam varētu būf
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. februāri 1925. g Ms768m/24
Priekšsēd b. V. Bienenštams

2'975 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 5. Lbruafa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 7. februārī 1922. g.
mirušis Katrīnes Miķeļa meitas A ž e n
mantiniekus, kreditorus, legat., fidei
komisāru* un visas citas personas, kam
vatētu būt kādas tiesības vai piasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesibas un prasibas, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. febr. 1925. g. N°544m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams

21974 Sekretārs A. Kasoprovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 9 februafa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 11. novembri 1924. p.,
Gudenieku pagastā mirušā Jēkaba
Kronberga mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasibas uz viņa atstāto mantojumu
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tiesai savas tiesibas un
prasības se'u mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas. ,

Minēta laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētam uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas

^
testamentu pasludinās pai

likumīga spēkā stājušos.
Liepājā, 16. febr. 1925. g. K»954m/2-l

Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
22598 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 9 februafa 1925. g. lētnunu
pamata uzaicina 28. februārī 1924 g.
L'epājā mirušā Jāņa Jāņa d. S i k 1 e man-
tiniekus, kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas, kam va-
retubut kādas tiesības vai prasības uz
atsta o mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitrt no sludinā-
juma iespiešanas ditnas.

Tiesibas un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. februārī 1925. g. N°784m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

21973 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu lēmumu no 9. februafa
1 '25. g. priv. lik. 37. p. piezīmi pie
priv. lik. 06. p. un 2. piezīmi pie notar
lik. 280. p ar šd izsludina, ka laulātie
Ābrams Zeliks Joseļa d Gentons un
Chaja Eljas Lovasa m. G> ntone, dzim.
Karstedt (Karstaedt) noslēguši pie Lie-
pājas notara Z.Kaupiņa 4. februārī
1925. g. ai reģ. Ns 1400 līgumu, ar
kufu viņi atcēluši attiecībā uz viņiem
viet. priv. liir. 79. un sek. p. p. paredzēto
laulāto ļaužu mantības kopību, pie kam
Ābrams Zeliks Joseļa d. Gentons sa-
ņēn is no Chajas Eljas Lovasa rn. Gen-
tones, dz. Karstedtes, savā pārvalriiš. inā
dažāda veida kustamu mantu, sastāvošu
no m'belēm, veļas, gultas _ drēbēm,
traukiem, zelta un sudraba lietamkop-
vērtība par Ls 2000, kurs skaitās par
Chajas E jas Lovasa iii. Gentones, dzim.
Karstedtes, atsevišķu īpsšumu.

Liepājā, 1925. g 12. febiuarī. Ns321 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

221*-'3 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 19. februafa 1925. _ g. lēmumu
pamata uzaicina 30. maija 1910. g.,
Ziemupes pagastā mirušā Jorena Vein-
berga mantiniekus, kredit., legat., fidei-
komis. un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasības uz
viņa atstāto mantojumu, vai kūfas vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu, pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības nn
prasības tiks atzitas_ par zaudētām uz
visiem laikiem un pē; aizrāditā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 2 '-. februārī 1925 g. N°7S2m/24
Priekšsēd b. V. Bienenštams

2306J Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
9. februārī 1925. g. uz Jaņ«. Annuša
lūgumu un civ. proc. lik. 2081.—2086.
p. p un 18 marta 1920. g. likumu n o-
lēma:

1) parīdu 2500 rbļ. pec obligācijas,
izd. uz Leopolda Bernharda d. Michel-
sona vārdu un 13. jūlijā 1911. gadā ar
žurn. J\f° 850 nostiprinātas uz Jānim
Anša dēlam Annusim pieder neku-
stamas mantas Liepā,ā, ar kreposta
Ns 659, — atzīt par pilnīgi samaksātu,
līdz ar visām procentēm un pašu obli-
gāciju pat iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemesgrā-
matu ,nod. minēto parādu izdzēšanu ij
zemesgrāmatām. _

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kufam
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 12. febr.. 1925. g. N« 927 24
Pr iekšsēd. 1 V. Bienenštams.

22191 Sekretārs A Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
9. februārī 1925. g. uz Andreja Engeļa
lūgumu un pamatojoties uz 18. marta
1920. gada likumu un civ. proc.
lik. 208..—2086. p.p. nolēma:

1) patādu 797 r. 50 k. pēc obligācijas,
izdotas uz Emilijas Ivana Kaspara m.
Reishofes, dzim. Demme vārdu un
5. aprilī 1900. g. ar žurn. Xs 330 no-
stiprinātas uz Mārtiņam Kriša d. Spro-
gerim piederošas nekustamas mantas
Liepājā, ar kteposta N°_ 3121, —
atzīt pat pilnīgi samaksātu lidz ai
visām procentējn;

2) atvēlēt lūdzējai piepiasīt zemes-
grāmatu nodaļa minēto paradu izdzē-
šanu iz zemesgtāmatam un

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kieditora ierašanai, kufam
tad naudu, izmaksāt.

Liepājā, 12. febt. 1925. g. N°920-1 24
Ptiekšsēdētāja b. V. Bienenštams.

22195 Sektetars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
9. februāri 1925._ g. uz Vilhelma Vil-
hilma dēla N ēlepa lūgumu un
civ. proc. lik. 2081—2086. p.p. no-
lēma:

i) parādus 3,000 rbļ. un 2500 rbļ.
pēc divām obligācijām, izdotam uz Jel-
gavas krāj-aizdevu vārdu a) 1. augustā
1911. g. un D) 20. sept. 1913. g. no-
stiprinātam uz Vilhelmam Vilhelma d.
Nelepam piederošas nekustamas man-
tas .Nēlep JM° 30" māju at kreposta
Ne 5122, — atzīt par pilnīgi samaksātu
līdz ar visam procentēm un pašu obli-
gāciju pariznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējai _ pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļa _ minēto parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām. Ns 667/24

Liepājā, 12. februārī 1925. g.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams

22196 Sekretārs A. Kasperov i č s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1925. g. 9. februafa
lēmumu, uz civ. proc. lik. 2083. un
2084. p.p. un 18. marta 1920. g. likuma
pamata uzaicina obligāciju turētāju ,
kufas izdotas viena par 36 6 rbļ. uz
Judeļa Nachmaņa d. Kosteljaneca vārdu
un čerras obligācijas par 1833 r. 34 k.
katra: 1) uz Ševeļa Šmuiļa d. Rabino-
viča vardu;. 2) uz Arona Benjamiņa d.
Veisbrema vārdu; 3) uz Hermaņa Vulla
d. Dandau vārda un 4) uz Aleksandra
Šmuiļa d. Lurje vardu un 13. maijā
1911. g. ai žurn. N2jsf« 543, 544, _ 545,
546 un 547 nostipt. uz Krišim Jēkaba
d. Malksam piederošas nekustamas man-

tasLiepāja, ar kreposta N° 364Q
mēneša laika , skaitot no slnd

~~
iespiešanas dļenas .Valdības Vēstnes"-"
ierasties tiesa, līdzņemot minētās ohr 'gacijas deļ iemaksāto Ls 190,80 tparada ar procentēm saņemšanas ' l

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēr
termiņa notecēšanas, ari obligacii
turētajā neierašanas gadījumā , parā j"
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdzējam
tiesibu pieprasīt paradu izdzēšanu ī,
zemes grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 12. febr. N» 2f O-lrts
Priekšsēd. b. V. Bienenstanm

22197 Sekretārs A. Ķ a sp e r of.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņa ar savu 1925. g. 9. februāra
lēmumu, pamatojoties uz 18. marta
1920. g. likuma un civ. proc. lik. 2083un 2084. p.p., uzaicina obligācijas turētāju
kufa izdota par _ 2000 rbļ. uz Kriša
Jēkaba Maiksa vardu un 22. aususfi
1898. g. ar žurn. Ns 902 nosti prinātauz Kristam Jēkaba dMalksam un Liizai
Luizei Jēkaba m. Rūsis, dzim. Malks
piederošas nekustamas mantas Lie-
pāja at kreposta M» 1303, — v ienā
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā lidz-
ņemot minēto obligāciju dēļ iemaksāto
Ls 35.48, t. i. parada ar procentēm sa-
ņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanas gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu, piešķifot lūdzējam tie īdu
pieprasīt pa.ada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925..g. 12. iebr. Jvfe 291-1/ 25
Priekšsēd. b V. Bienenštams.

22189 Sekretārs A. Ķaspe r o v i č s.

Latgales apgabaities kriminal-
nodaļa,

saskaņā ar savu 1925. g. 3. febr.
lēmumu, m e k [ē uz sod. lik. 585 p.
pamata apsūdzēto Vladimiru (viņš aiī
Vladislavs) Antoni d K o'z 1 o v s k i,
piederīgu pie Ilukst. s apr. . Grīvas
miesta, 22 g. vecu.

Visām iestādēm un personām, kūjām
ir zināma minētā Kozlovska
un viņa mantas atrašanās vieta, jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 1. Urinnnalnodaļai.

Daugavpili, 6. febr 1925 g.
Priekšsēd. v. (paraksts);

21623 Sekretāra v. (paraksts).

La&gaies zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

u? Benciona Movša dēla Golandska
lūrfurau par dzimtslietoša >as tiesību uz
pilsē as nekustamo mantu sastaVoSu no
174,25 kv. saženu li.li zemes gabala ar
ēkām, atrodošo., Rēzeknē Jtvūā ņlsētas
daļā, Atbrīvošanas alejā (senāk Liela
Nikolaja) ie ā N°. 16, ievešanu
zemes grama u reģistri, uzaicina visas
piisoīss, kufām u *ādas tiesioas uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai
jai to paziņojumu č e 11u mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas . Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznicinātām «n
lūdzējs var tikt ievests Latgales

zemes grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Dajgavpilī, 6 febr. lf-25. g. M 1383

Komisijas priekšsēdētājs, a tgansiiiesas
vecau. notārs E. Hellvichs.

21621 Sekretm p. i. P. Meijerji

mm zmt irini.ai»»W
uz Ma'ij's Jufa meitas Āboliņ, dzim.
AusUaln, lūgumu par neku;tamas mai-ias,

sastāvošas no 4 iemes ««bāliem vi;na
apkāttējā robežā ar nosaukuma .Botvino ,

platībā: 1) 34 desetinas, 2) 3 dfsetm»

200 saženu, 3) 13 desetinjs i950/a sa2->

vairāk vai mazāk un 4) 10 deseļinas

1200 saž. atiodošos Ludzas (sena»

Ostrovas ) apr iņķa, Kačanovas pagasta,

kufu īpašumu viņa mantojusi ko īgi
bērniem Emmu, Mariu un Olgu iaņa ni.

Āboliņ no Jāņa Sīmaņa d. Āboliņ
ievešanu zemes graaiatn reģistri, "
aicina visas personas, kufām ii M

tiesības uz minēto nekustamo mani».

iesniegt komisijai , par to paz'^J"™
četiu mēnešu laikā no izsludinasan»
dienas .Valdības Vēstnesī*, pretēja g'"'
jumā nepieteiktās tiesības skaitīsiesi p»
iznīcinātām un minētie: lūdzējasi p

tojuma devējs Jānis Sīaaņa d. -Ap 0'
un pēc tam ari viņa pati, lu«-V.
ar līdzmantiniecēm, vai tim >"
Latgales zemes giamatu reģistri , P"??
radītās nekustamas mantas ipasn:eKu
kādiem aprobežojumiem ar neapstrīd"
īsrdošfinss nnhipotekariskuapg,'«jumu tiesībām. .^

Daugavpilī, 6. febr 1925. g. J*
Komisijas priekšsēdētājs,

apgabalt. vr/not. E. Hellv c
J

21623 Sekretāra p. i. P. MjUjL-

Latgales apgabalt. reģ/ no^
dara zināmu, ka, saskaņa ar J-^L
apgabalt. 1925. g. 27. janvafa leffl»

^uz likumu oar biediībam !'P- p ,rrļla-
reģistrēti -Piedrujas lopkop ības p'^
dzības bied-ības .Indra' statu"

jj^ievesti bezpeļņas biedrību ies

pirmā daļā. .<ļas
Biedrības valdes sēdeklis a»

pie st. Indra, Daugavpils apr. .

Daugavpilī, 1925. g. 5. fe bruārī.

Reģistrācijas nod. pārz. M. Abu ?

21760 Sekretāra v. A. AuZM-



ui"g!Es iMataiilisM rtdliiratlīar ubj?
^ra zināmu , ka, saskaņa ar Latgales

ap gabalt- 1925. g 27. janv. lēmumu, uz
«kūmu par biedrībām 17. p _ pamata re-
Aietrēti Zosnas kulturveicināsanas bied-

has Vilnisstatūti un ievesti bez-
" ,„ai " biedrību reģistra_ pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas

Zosnas muižā, Rozentovas pag, Rēzek-

nes«PDaugavpilī,5.februārī1925. g.
ReMstracijas nod. pāiz. M. A b u 1 s.

21748 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

iMimmu ifāisifs mBumi mm
7 zemkopības _ ministrijas pieprasījumu

ztmes grāmatu reģistra ieraksta
£«au nr*anu uz Varkovas muižu fol-
vatkiem platība 778 desetiņas 624 kv.
ļS atrodošos Daugavpils apriņķa, Var-
kovas pagasta, kufa mujža pilna sastāva

ieskaitīta Valsts zemes fondā uz agrā-
rās reformas likuma 1. daļas 2. panta
,,n 3 pan'»P aniata ' ka Dorime-
donta Jēkaba d. Aļeiņikova mantinieku:
Antonijas Nikolaja meitas Sergeja un
Natālijas Dorimedonta bērnu Aļeigikovu

uzaicina visas

bijušais īpašums, — _
oeisontt , kufam ii kādas tiesibas u;
Minēto nekustamo mantu, ies_niēgt

komisijai pat to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas_ .Valdī-
bas Vēstnesī*, pietējā gpdījuma nepie-
teiktus tiesības skaiti ies pat iznici-
nātām un augšminētā Varkovas muiža
var tikt ievests Latgales zemes grāmatu
feļist'i ar vis'm abitcigam tiesībām
Pēc tam minētā muiža _ tiks pārvesta
uz Valsts vārdu un būtu iespejaTs
koroborēt bijušam īpašniekam viņa
neatsavināmo daļu.

Daugavpilī .925. g. 9 febr Ns 1501.
Komisijas priekšsēdētājs, apgabalt.

vecākai» notat-> E. H e 1? vic h*.
21630 Sekretāra p. i. P. Meiiers.

īGigūies zemes gramstu au&u
mcmt komisija

uz zemkopības ministrijas pieprasījumu
par zemes grāmatu reģistra ieraksta at-
jaunošanu uz Kondiatovas pusmuiž ,
platība 586,07 ba, atrodošos Ludzas ap-
riņķa, Oauru_ pagastā, kufa pusmuiža
pilna _ sastāva ieskaitīta valsts zemes
fonda uz agrāras reformas likuma 1.
daļas 2. panta un 3. panta ,a" punkta
pamata,

^
ka Edvina Viktora dēla Ro-

dzeviča bijušais īpašums, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komsijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laika no izsludināšanas dienas .Valdī-
bas Vēstnesī', pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības, skaitīsies par iznīcinātām
un augšminētā Kondratovas pusmuiža
var tikt ievesta Latgales zemes grāmatu
ieģistri ar visām attiecīgām tiesībām.
Pec tam_ minēta muiža tiks pārvesta uz
valsts vardu un būtu iespējams korobo-
rēt bijušam īpašniekam viņa neatsavi-
nāmo daļu

Daugavpilī, 1925 g. 9 febr Ni 1542.
Komisijas priekšs., apgabaltiesas

vecākais notārs E. Hellvichs .
21632 Sekretāra p. P. Meiers.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija.

uz Gebrgija Markiena dēla Rikk-Bog-
daņika lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem piešķirtās ze-
mes gabala, platībā 6 desetīnas 1972 kv.
saženu, atrodošos Rēzeknes apriņķa
Makašānu pagastā, Zarečjes sādžā, ieve-
šanu zemes gtāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kufām ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī', pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznicinātām .un
lūdzējs var tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās nekustā-
mās mantas īpašnieku bez'kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpili, 1925. g. 6. februāri.
Nr. 1374

Komisijas priekšsēdētājs, apgabal-
tiesas vecākais notārs E. Hellvichs

21626 Sekretāra p i P. Meijers.

Latgales apgabaltiesas vecākai
notārs ļ

paziņo, ka pec 1924. g, .4. novembri,
pie Daugavpils notara R. Skuja no-
slēgtā pirkšanas-pardošanas līguma, ap-
stiprināta 1925 g. 21. februārī, Antons
Antona d. Va si ļenoks- Va s i ļ e vs-
k i s , ieguvis no Jaņkeļa Vulfa d. K a-
ceļa, par 1240 latiem, dzimtslietošanas
tiesības uz pilsētas gruntsgabalu 126kv.
saž. platībā, ar ēkām, Daugavpilī, 3 pil-
sētas, iecirknī, 91. kvartālā .Ns 4, 1it. „a",
Žitomiras ielā zem polic. Ns 54.

Daugavpilī, 1915. g. 21. februārī.
Ns 2223.

Vecāka notara palīgs E. K r i ķ i s
23032 Sekret ra palīgs J Stiads.

UtilKipgaSalltoīretāliinūtāi!
paziņo, ka pēc 1924. g. 1. decembri
pie Daugavpils notara R. Skujas noslēgta
pirkšanas-pardošanas līguma, apstiprināta
1925. g. 21. februārī, Meilachs Girša,d.
V a i n št e i n s ieguvis no Hackeļa L i-
bermana, par 1000 latiem, dzim fs-
īpašumā gruntsgabalu' 145,774 kv." sāz.
platībā, ar ēkām, Daugavpilī, 1. pilsētas
iecirkni, 38, kvartālā Ns 8 1it. „a\ Zaļa
ielā zem policijas Ns 67.

Daugavpilī, 1925. g. 21. februārī
Nr2221.

Vecāka notara palīgs E. K r i ķ i s.
23033 Sekretāra palīgs J. Strads.

Rigas apr. 1. iec. miertiesn.
pamatojoties uz savu lēmumu 3. febr.
1925. g. meklē Dominiku Donata d.

R a s n i s, kufa pase, izdno Rēzeknes
pref. ar Ns 5535, apsūdzētu uz soda
lik. 581 '. p. 2. d.

Visas iestādes un personaš, _ kufam
būtu zināma min. Rasna atrašanas vieta,
tiek lūgtas spert attiecīgus _ soļus viņu
apcietināšanai un nogādāšanai mier-
tiesneša rīcībā.

Rīgā, 1925. g. 16. februārī.
22138 Miertiesneša v. i. Ankrovs.

Risas apr. 1. lec. miertiesnesis
uz civ proc. lik. 201Ļ—2014. un 2079. p.
p. pam. paziņo, ka pec 1919. g. 23. maija
Rīgas Jūrmala, Mājotos mit. Andreja
Šteinbtika ir atklājies mantojums, tamdēļ
uzaicina petsonas, _kuram ir uz šo man-
tojumu, vai sakara ar to kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t. pieteikt
savas tiesības sešu mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespiešanas
.Valdības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,

^
tad tiks

atzītas, kā šīs tiesības zaudējušas.
22139 Miettiesneša v. i. Ankrovs.

Latg. apgabaltiesas
Ludzas apr. I. iec. miertiesn,

pamatodamies uz civ. lik. 1401. p. uzaic.

1919. gadā miruša Jankeļa Morducha

d. Rabinoviča mantiniekus pieteikt savas
tiesības uz nelaiķa mantību mier-
tiesneša kamerā, Ludza, Daugavpils

ielā N? 6, sēšu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas

.Vaid. Vēstn.*.
18. februārī 1925. g.

22271 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 2. iec. miertiesn ,
saskaņā ai savu 1925. g. 17. febr.
lēmumu un uz civ. pioc lik. 1401. p.
un "civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. panta
pamata paziņo, ka pec 1916. g. 23 dec.
Daugavpilī mitušās U 1 j a n a s Gav-
tila meitas J e f i m o v a s ir pa-
licis nekust, mantojums , kādēļ uzaicina
visas petsonas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar viņu būtu
kadastiesības kā mantiniekiem, pieteikt
tas pec piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma ievieto-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī.*

Daugavpilī, 1925.g. 17. febt. Ns 70
22265 Miertiesnesis Ducma n s.

Dasjgavp. apr. 4. iec. miertieeti
saskaņā ar savu lēmumu 9. februāri
1925. g. un pamatodamies uz civ. pioc.
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p., ar šo uzaicina
8. marta 1910. g. mitušā pilsoņa
Jāņa Jiifa d. Markota, ai. Markoda mantin.,
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis pēc minētā
pilsoņa nāves Daugavpils apr., Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas diena. '
.Valdības Vēstnesī."
21606 Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apr.4.iac. miertiesn.,
saskaņā ,ar savu 1925. g. 9. februafa
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc
lik. 1401. un 1402. p.p. un civ. lik.
X. sēj. 1. d. 1239. p. ar šo uzaicina
27. jun. 1915. g. mir. pils. Stepana Pētera
d. Mažgana (Karklis) mantin., pieteikt
savas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis pēc minētā pilsoņa
nāves Daugavpils apr., Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī.*
21607 Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apr. 5. lec. miertiesa.
Preiļos, pamatodamies uz civ. lik. X. sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., uzaic.
1924. gada _ 12. martā Preiļu pagastā,
Babtu sādža mitušā Sevastjana Akent-
jeva mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nelaiķa atstāta
Preiļu pagastā, nekust. īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim sešu m ē-
nēšu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstn.*
19287 Miertiesnesis S k r o m a n s.

Daugavpils apr- 5- lec- mierlie n.,
Preiļos, pamatodamies uz civ. likumu
X. sēj. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1916. g. 1. martā mirušā Vār-
kavas pagastā Ivana M i c h a i 1 o v a
mantiniekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nelaiķa atstāto Preiļu pag.,
Babru sādžā nekust. īpašumu augšmin.
miertiesn. 6 mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.
19286 Miertiesnesis Sktomans.

Dansavpils m. 5. lec. misniesn
pamatodamies uz 10 sej. 1239. p.,
un civ. pjoc. lik. 1401. p. uzaicina
1920. gadā 25. martā mirušā Preiļu

Babtu sādžā Ivana A k e n t j e v a
mantiniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nel. atstāto Pteiļu
pagasta, Babtu sādžā nekustamu
īpašumu augšmin. miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas .Vald.
Vēstņ.*.
19288 Mieitiesnesis S k t o m a ns.

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr. 4. iec. miertiesn.
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1925. g. 1. febt.
lēmumu uzaicina 1922. g. 28. febr.
mirušā Matīsa Salinieka
mantiniekus, pieteikt savas mantoša-
nas tiesības miertiesneša kamerā Viļā-
nos, uz nel. atstāto mantību Rēzeknes apr.,
Vidzmuižas pag., VidzmuiŽas muižā 6 mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludin. iespie-
šanas dienas . Valdības Vēstnesī.*

Pēc minētā teimiņā notecēšanas, ne-
kādas prasības netiks pieņemtas.

21950 Miertiesnesis D u k a ļ s k i s.

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr., 5. iec. mierties.
kura kanclejā atrod. Varakļānu miestā,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civillik. X. sēj. 1. d. 1239. p., sa-

skaņa ar savu lēmumu 16. febtuatī
1925. g. uzaicina 1915. g. 6. oktobri
Atašienas pag., Junas-Pudniku ciemā
miruša Jēzupa Kristapa d. P u d n i k a
mantin., pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšā minētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo mantojumu,
atrod Rēzeknes apr., Atašienas pag. un
Borovskas muižā, 6 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstn.*.

Pec šī termiņa notecēšanas, nekādas
prasības vairs netiks pieņemtas.

16. februārī 1925. g. Ns 619
22082 Miertiesnesis J. Berķis.

Laf saiesspsab.,Ladzas apr.5.iec.miert
uzaicina 1897. g. 19. augusta miruša
pie Ludzas apriņķa, Kačanovas psg.
pieder Gotlība Reiņa d. Palma mantinie-
kus pieteikt viņam savas mantošanas
tiepības uz nelaiķa atstāto mantību sešu
mēnešu laikā no šī uzaicin. iesp. dienas
.Vaid. Vēstn.".

Viļakā, 925. g. 12 febr. NŠ490
22083 Miertiesnesis R. Pētersons

Ceļu apr. 3. Iec. miertiesnesis
pamatojoties uz civ. proc. lik. 146046.
un 1460. p. p. un savu š. g. 18. febr.
lēmumu, dara zināmu, ka ģeneralpiln-
vara, izdota no Emilijas Jēkaba meitas
Daudziniek, dzim. Zvaigznīt, Jāņam
Pelera d. Daudziniekam, apliecināta no
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša 1922. g
30. jūnijā ai reģistra Ns 26, atzita par
iznīcinātu

Jaunpiebalgā, 20. febraatī 1975. g.
22656 Miertiesnesis M. Kalniņš.

Valmieras apr. 3. iec. miertiesu
uz civ. proc. lik. 2011., 2014., 2019. un
2079. p. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 6. decembrī mirušā Ernesta

Jāņa d. Tauriņa ir atstāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz šoman-
tojumu vai sakarā ar to kādas tiesības,
ka: mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas iesības miertiesnesim sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī.*

Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks, tad viņas
tiks atzītas kā šis tiesības zaudējušas.

Limbažos, 20. februārī 1923. g. Ns 948
22659 Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apriņķa
1. iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz kiim. proc. lik. 71. p.
meklē uz sodu lik. 51. un 581. p.
l. d. pamata apsūdzēto Flavijanu An-
dreja d. Ruckij, dzim. 14. augustā
18 1. g (pase izdota no Rīgas prefek-
tiitas 3. decembrī 1923. g. ar Ns 234753),
un uzaicina visas personas un iestādes,
kurām_ zināma būtu minētā Ruckija
tagadējā uzturēšanās vieta, paziņot pai
to miettiesnesim Valmierā, Gaujas ielā
Ns 13, vai tuvākai policijas iestādei
Ruckija apcietināšanai un nogādāšanai
miertiesneša kamerā.
22698 Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apriņķa
2. iecirkņa miertiesnesis.

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 20. martā
1922. g. Palsmanes pag., Palsmanes
muižā, Valkas aptiņķī, mitušā Kātļa
Viļuma d Saliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesibas kā mantiniek.,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kteditor.
u. t t., pieteikt šis tiesības miertiesn.
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī.*

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā lermiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesibas zaudējušas.

Smiltenē, 11. febtuati 1925. g.
22086 Miertiesnesis (pataksts)

«foto zemes gremotu aljnu-
„ , ntianu komisija
Par2 - minisWJas pieprasījumu

i*fi «n reģistra ieraksta at '
libā i- Pusmuciovas muižas pla-
ša* atrn T"m \Vb dezetil Jas 26 kv.
topa?aTtLūdzas apn'^a Ml'cha-
takaitīrs . i . fa muiza PiIna sastāvā
«lonn s liif, tS Zemes fonda ™ agrārās
panta 'lk,ima ,1- d

^
2. panta un

3.
PadēL nta r'amata' kā Pau!a
uzaicina^! lceva bijušais īpašums,
tiesības u, P'sonas . kufām ir kādas
'''sniegt um-meto nekustamo mantu,
«ihešu to-'Sliai Pto paziņojumu 4
Valdības v- *

° lzsludmaŠanas dienas
^Pieteiktas X"' .PfetēJā gadījumā
c,nātām 2 es,bas SKaitīsies par iznī-
ka var *it,*aUgsminēta Pusmuciovas
trārnatu ' ļVļ jevesta Latgales zemes
^ām. Peft ar vi sam attiecīgām tie-

^sta
uz

va%t -mineta muiža tiks pār-
k«oborēr hii, - Vardu un Mtu iespējams
*tsav'nāmo dl]™ ipašniekam vina ne"

?''tSŠTj *?*>»? >*<*«?
Sekretārs P. Meijers.

Prlekules-Valnosos Ier, miertiesn.,
pamatojoties uz savu š. g. 14. februafa
lēmuma un krim. proc. lik. 71. un 846.
lidz 848. p.p meklē:

1) Vincentu Kārļa un Annas d. Staņe-
viču, 20 g. vecu, bijušo Krievijas pa-
valstnieku, katoļticīgu, agrāk iedzīvo-
jošu Liepājā, Alberta ielā Ns 26, apv.
pēc sod. lik. 549. p. 2. d. (krim' akts
Ns 164 — 1925. g

2) Frici Viļā d. Andersonu, 3i g.
vecu, strādnieku, latvieti, luterticīgu,
apvainotu pēc sod. lik. 211. p. 1. pkt.
(krim. akts Ns 15 — 2925. g.).

Katram, kam zināma minēto personu
dzīves vieta bez kavēšanās jāziņo par
to Priekules-Vaiņcdas iecirkņa mierties-
nesim vai tuvākai policijas iestādei.

Vaiņodā, 1925. g. 14. februāri. Ns 43
22212 Miertiesn. v. J. Gertmans.

ivi virsmežniecība
pārdos '

mutiski izsolē
1925. g. 11. marta, pulksten II, virs-
mežniecības kanclejā pie Bolvu stacijas,
augošu mežu kā atlikumu no ši gada
18. februāru nepārdotām 9 cirsmu vie-
nībām Aleksandropoles iecirkni, platībā
21,65 ha, no 15—i 48 ls, kopsumā pat
857 latiem.

Pie izsoles pielaidīs personas, kuras
iemaksās izsoles komisijai 10° o drošības
naudas no novērtētas sumas, kura pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10"/o no
pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecīca patur sev tiesības no-
ņemt no izsoles izsludinātas vīenrbas
pēe saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanc-
lejā un pie iecirkņa mežziņa.

23118 Bolvu virsmežniecība.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Zemkopibas niinistrjKs pieprasījumu
par zemes grām. reģistri ieraksta at-
jaunošana uz Losiščes fustošu, platība
980,148 ha, ajiodošos Ludzas _ spr.
Lipnas pagasta, kurš pūstošs pilna sa-
stāvā ieskriitīts Valsts zemesfondā uz
agrārās reformas likuma I. daļas 2. panta
un 3 panta „a* punkta pamata, ka
Ernesta Denisa dēla Bergsona bij.
īpašums, uzaicina visas personas, sūrām
it kād«» tiesības uz minēto nekustamo
mantu ie niegi komiriia* pat to paz-
nojuma 4 mēnešu laika no izslud -
nāšsnfls dienas ,Vak\ Vēstn., '-relejā
gadījumā nepieteiktās ties'fr>as s^a'tī ies
par iznīcinātām un augšminētā Losiščes
pūstošs vai tikt iemesta Ls'tgab'R z* mēs
BiSmatu reģistri, ar visām attiecīgām
tiesībām. Pēc tam minētā muiža tiks
pārvesta uz valsts vārdu un bīītu iespē-
jams koroborēt bijušam īpašniekam viņa
neatsavināmo daļu.

Daugavpilī, 1925. g. 9. febr. Ns 1532
'? _ priekšsēdētājs apa»bs ties?;»

vecākais notārs E. Hellvichs.
21629 Sekretāra p. i. P. Meijets.

Utgales zemos grāmatu atjau-
nošanas komisija,

«2 Jankeļa kka dēla Goza lūgumu
par dzimtslietošanu tiesību uz pilsēh/s
nekustāmo mantu, sastāvošu no 91 kv.
saženu liela zemes gabala ar ēkām, at-
rodošos Daug vpUĪ, 3 pilsētas iecirknī,128. kvartālā at Ns 1 . 1it. „V, Liepā-jas ielā .Ns 29, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas, ku-m ir kādas tiesības uz minēto ne-
vīstamo mantu, iesniegt komisijai paiw -paziņojumu 4 mēnešu laikā no izslu-
«WM»nas dienas . Valdības Vēstnesī',
pretēja gadtjumā nepieteiktās tiesības
"«rastes pai iznīcinātām un lūdzējs vat»k ievests Latgales zemes grāmatu re-

«™n par noradītas nekustāmās mantasīpašnieku bez kādiem aprobežojumiem-neapstrīdamas pārdošanas un hipote-sarisktļ -apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpili , 1925. g. 6. februārī.

knm- - -Ns 1379.
K°rn,i,as priekšsēdētājs , apgabal-

2lfi?T
Vecakais Illtars E- Hellvichs

-JL^ķretara p.
i

p.
Meijers.

Latgales apgsba'tresas
Daugavpils apr. Z. Iec. miertiesn.
pamatod. uz savu ša gada 17. febr. lē-
mumu, uz civ. proc. lik. 1401. p. un
X. sēj. 1. d. civ. lik. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pec 1919. g. 19. janv.
Daugavpilī mir Pavla Tarasa d. K i s e-
lov a palicis Daugavpilī, nekust mant.,
kādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu būtu kā-
das tiesības, kā mantiniekiem, pieteikt
tas pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības .Vēstnesī*.

Daugavpilī, 17. febr. 1925. g. Ns67
22266 Miertiesnesis D u c tn a n s.

Bauskas pag. valde izsludina pat no-
zaudētu un tāpēc nederīgu Latvijas iekšz.
pasi Ms 1542, izd. 1920. g. 8. jūlijā uz
Miķeļa Miķeļa d Duklava d. 21689

Oavru pag. valde ar šo izsludina pat
nedetīgiem, kā pieteiktus par nozaudē-
tiem, sekošus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 229, *d. no šīs pag.
valdes 26. janv. 1922. g. uz Aleksandra
Alekseja d. Smirnova vārdu un kāta
būvniecības pārvaldes 11. apr 1921. g.
uz Semena Prokofija d. Prokofjeva
Lebedeva vārdu. 21695

Valles pag. valde izsludina par nede-
rīgiem, , kā nozaudētus sekošus doku-
mentus: pasi, izd. no Kurmenes pag.
valdes 1921. g. 11. jūnijā Ns 145 un
kara klausības apliecības dublikātu, izd.
no Jaunjelgavas-llukstes kara apr pr-ka
1921. g. 21. febt. Ns 7855 uz Māitiņa
Jāņa d. Zifeviča vardu. 2P09 I

Valles pag. valde izsludina par nede-
rīgu, kā nozaudētu pasi, izdotu no šīs
valdes 1923. g. 19. maijā Ns 2269 uz
Artura Jāņa d. Griķa v. 21712

Valles pag. valde izsludina par nede-
rīgu ka nozaudētu pasi, izd. no Jaun-
saules pag valdes 1920. g. 21. aprīlī
Ns 2 uz Zaņa Mārtiņa d. Purvina v. 2170S

lips isiliiā

iiii izsolē
! 1925. gada 3.0. marta, Dundagas pa-
gasta valdes telpās augošu mežu pēc
celmu skaita: Iii Ģipkas iecirkņa m-bā:
1 Ķurbes novadā un Aizsargu mežā, pa-
visam 10 vienības, vērtībā no Ls 40.—
līdz 283,—.

Izsole sāksies pulksten 12 diena. Pie
izsoles pielaidīs personas, kuras iemak-
sās izsoles komisijai 10° o drošības nau-
das no novērtētās sumas, kura pēc no-
solīšanas jāpapildina līdz 10°/o no pilnas
nosolītās sumas. Virsmežniecība patur
sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātas vienības pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziias virsmežniecības kanclejā
un pie iecirkņa mežziņa.
23117 Dundagas virsmežniecība.

Lēmuma pssludlnSšan*.

Risas muitas valde,
uz muitai lik. 1140. p. pamata raziņo,
ka caurskatot savā š. g. 13. februāra
kopsedē Lietuvas pavalstnieka Faiveļa
Leiba d. Š e i n a s kontrabandas lietu
Ns 241/1925. g., valde

noļima:
Faivēli Leiba d. Še i n a s sodīt ar

Ls 180,—, konfiscējot aizturētās plūmes.

Šo lēmumu, uz muitas lik. 1141. p.
pama a var pārsūdzēt uz muitas depar-
tamentu 3 nedēļu laikā, skaitot no
šī lēmuma iespiešanas dienas .Valdības
Vē-tnesī' . Pārsūdzība jāapliek ar attie-
cīgu zīmognodokli un jāie'niedj caur
Rīgas muitas valdi.

Valdes priekšnieka v. A. Stūls.
23098 Kontrb. nod. pārz. A.Bruss.

Lēmuma pasludināšana.

Rigas muitas valde
uz muitas lik. 1140. p. pamata paziņo,
ka, caurskatot savā š. g. 17. janvāra
kopsēdē b/S ,Vest-Gotomska" kontra-
bandas lietu Ns 249 / 25. g.,

nolēma :
Sodīt S/S .Vest-Gotomska" kapteini

R. E. Moon at Ls 27,45, konfiscējot
aizturēto 1. pud. dzērienu.

Šos lēmumus, uz muitas lik. 1141. p.
pamata, var pārsūdzēt uz muitas de-
partamentu 3 nedēļu laikā, skaitot no
šo lēmumu iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī". Pārsūdzība jāapliek ar
attiecīgu zīmognodokli un jāiesniedz
caur Ffcigas muitas valdi.

Priekšnieka v. A. Stūls.
23099 Kontrab. nod. pārzinis A. Bruss.

lins lita
ar šo paziņo, ka 1925. gada 13. marta,
pulksten 11, šejienes muitas telpās, Rū-
jienā, Upes ielā Ns 7, uz muitas likuma
1156. p. pamata, tiks pārdotas

atklāta Mlrlksolitana
kontrbandas lietās konfiscētas dažādas
manufaktūras un kolonialpreces, no-
cenotas kopā uz ls 53,89. Ns 405.

Muitas nodaļas priekšnieks (paraksts).
23106 Darbvedis V. Briedis.



Rigas prefelituiū
izsludina par nederīgām sekošas pases
un personas apliecības, kuras pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Ns 219681 no
Rigas pref. uz Roberta Mārtiņa d. Ku-
bulnieka v.; 2) Ns 2564 no Valmieras
api. pt-ka 2. iec. uz Augusta Augusta
dēla Rozenbeiga v.; 3) Ns 101984 no
11. pol. iec. uz Aleksandta Jēkaba d.
Eiches v.; 4) Ns 17679 no 8. pol. iec.
uz Annas Friča m. Janson v.; 5)Nsl881
no Rozēnu pag. v. uz Annas Jēkaba m.
Kalniņ v.; 6) Ns 6112 no Skulberģupag.
vaid. uz Elzas Ādama m. Kirsīt vardu;
7) Ns 9212 no Ventspils pol. v. uz Eli-
zabetes Kirila m. Vēze v.; 10) Ns 174429
no Rīgas pref. uz Staņislava Osipa d.
Pabērza v.; 11) Ns 3451 no Talsu api.
pr-ka pal. 2. iec. uz Friča Jēkaba d.
Kalviņa v.; 12) Ns 19520 no Jelgavas
ptef. uz Līnas Jankeļa m. Šrage vārdu;
13) Ns 222225 no Rīgas ptef.. uz Līnas
Pētera m. Miller v.; 14) Ns 194198 no
Rīgas pref. uz Roches Arona m. Lepate
vārdu; 15) Ns 76804 no 11. pol. iec. uz
Jāņa Jāņa d. Deruma v.; 16) Ns 2^8658
no Rīgas pref. uz Johana Miķeļa d.
Cebula v.; 17) Ns 204833 no Rigaspref.
uz Kurta Eduarda d. Neilanda vardu;
18) Nš 40498 no 6. pol. iec. ūz Jāņa
Alekseja d. Aņisimova v.; 19) Ns 624
no Veselauskas pag. v. uz Emilijas
Jāņa m. Ozol v.; 20)_ Ns 46306 no
3. pol. iec. uz Annas Jāņa m. Zilberfeil
vārdu; 21) Ns 216214 no Rīgas ptef. uz
Doies Zalmaņa m. Zukovas vaidu;
22) Ns 138110 no Rīgas pief. uz Romāna
Teodora d. Ulticha v.; 23) Ns 211051
no Rīgas ptef. uz Jēkaba Jāņa dēla
Auziņa v.; 24) Ns 63315 no 2. poL iec.
uz Annas Jāņa m. Bakševic vārdu;
25) Ns 24^6 no Rozentovas pag. valdes
uz Matveja Aņisima d. Čulkeva /wārdu.

Personas apl., izd.: 26) Ns 456§ no
Rīgas pref. uz Gavrila Matveja d. Teie-
chova v.; 27) Ns 4570 no Rigas pref.
uz Aglaidas Izaka m. Terechovas vardu.

Latvijas pases, izd.: 28) Ns 1573 no
Kokneses pag. v. uz Aleksandras Jēkaba
meitas Karp v.; 29) Ns 33 no Cēsu pils.
pol. uz Pētera Mārča d. Dūka vārdu;
.0) Nš 156829 no Rīgas pref. uz Friča
Pēteja d. Gailiša v.; 31) Ns 15070 no
Liepājas pref. uz Elizabetes Indriķa m.
Porgaid v.; 32) Ns 134438 no Rigas
pref. uz Ftidticha Māttiņa cL Bachmaņa
vaidu; 33) Ns 1740 no Lubānas pag. v.
uz Kārļa Vilhelma d. Upīša vārdu;
34) Ns 197955 no Rīgas pref. uz Vla-
dimira Jēkaba d. Lapiča vaidu.

Peisonas apl., izd.: 35) Ns 6256 no
Rīgas pief. uz Eduarda Jāņa d. Gut-
maņa vārdu.

Pamats: Rīgas piefektuias laksts
9., 10. un 11. februārī 1925. g. at
Ns 1610.

Rīgas pief. pal. L u t e t s.
220D3 Pasu nod. daibv. G r i n b e i g s.

Valles pag. valde izsludina pat nede-
tīgiem, kā nozaudētus, sekošus doku-
mentus, izdotus no šīs valdes uz Kārļa
Jura d. Vīksnas vardu: peisonas pasi
19i0. g. 17. aug. Ns 498, divas zirgu
pases no 1924. g.: 10. maijā Ns 503 un
14. jun. Ns 528. 21711

Valles pag. valde izsludina par nede-
rīgiem, kā sadegušus šādus dokumentus
personas pasi, izdotu 1921- g- 11. jun.
Ns 1550 un zirga pasi, izdotu 1921. g.
26. febr. Ns 613 no šīs valdes un Gal-
venās artilērijas pārvaldes pr-ka 1920. g.
23. dec. Ns 13785,_ izd. kara kļaus. apl.
uz Mārtiņa Andreja d. Krumovica v.;
šīs valdes izdoto personas pasi 1920. g.
31. jul. Ns 325 un no Jaunjelgavas-
llukstes kara apr. pr-ka 1924. g. 8. febr.
Nš 1629, izdoto kara klausības apliecību
HZ Alfrēda Andtēja d. Krumovica v. un
šīs valdes 1920. g. 31. jul. Ns 305, izd.
uz Zelmas Māttiņa m. Jutson v. 21710

Šenbergas pag. valde, Bauskas apr.,
izsludina par nederīgu, kā nozudušu
zitga pasi Ns 290, izd. no šīs pagasta
valdes 21. jūnijā 1920. g. uz Andtēja
Simsona vātdu; zirgs līdz ar pasi pār-
gājis pirkšanas ceļa Krista Itbinska īpa-
šumā. 21706

Bitžu pag. valde, Jēkabpils apriņķī,
ar šo izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
šīs valdes 30. jun. 1920. g. Ns 842 uz
Jērtmeja Jāņa d. Sūnekļa v.;

2) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
šīs valdes 15.Janv. 1921 g. Ns 1510
uz Voldemāra Jēkaba d. Robeža v;

3) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
šīs valdes 30. jun. 1920. g. Ns 557 uz
Albetta Jāņa d. Štelmacheta v.;

4) «Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Asares pag. valdes 1. aug. 1972. g.
Ns 698 uz Pētera Kriša d Mežaiaupa v.;

5) zirga pasi uz zirgu 15. g. vecu,
bēru spalvu, 1 arš. 15. vērš. augstu,
piederošu Albeitam Jāņa d. Rustantam.

21690
. i

Mārsnēnu pag. valde caur šo izsludina
par nederīgu kā pieteiktu par nozau
dētu Latvijas pasi, izd. no Mārsnēnu
pag. valdes 1920. g. Ns 149, uz Pētera
Jāņa d. Vītola v. 21811

Pustinas pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto atvaļinājuma apliecību
Ns 2084/20187 uz Vladislava Vikentija d.
Murana vārdu, izdotu 13. dec. 1923. g.
no Daugavpils kara apr, pr-ka. 21817

Pedeles pag. valde izsludina pat ne-

derīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Valkas aoi. pr-ka I. iec.
pal. 20. jul. 1922.g. Ns 3315, uz Ernesta
Jāna d. Balodis vārdu. 21488

Landskoronas pag. valde
izsludina par nederīgiem sekošus pazau-

dētus dokumentus:
1) atvaļin. apl. ai Nš 13497, izd. no

Ludzas kara apr. pr-ka 1. martā 1923. g.
uz Semena Alekseja d. Dukaļska v.;

2) atvaļin. apl. ar Nš6397, izd. 16. aprilī
1924. g. no Ludzas kara apt. pr-ka uz
Jāzepa Miķeļa d. Čekstera v.; 3) atvaļ.

apl. ar Ns 1403?, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1. martā 1923. g. uz Merkurija

Aizkraukles pag. valde, Rīgas apriņķī,
ar šo izsludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi Nš 150, izd. no Liezeres
pag. valdes 12. febr. 192U. g. uz Alvines
Paula m. Vesul vardu, kura pieteikta
šai pag, valdei par nozaudētu. 21808

Kolupes pag. valde izsludina par ne-
derīgu sadegušo personu pasi, izdotu
12. septembrī 1922. g. no Kolupes pag.

valdes Ns 3610 uz Monikas Jēzupa m
Batka vardu. 21484

Jaunburtnieku pag. valde ai šo izslu-
dina pai nedeiigu kara klausības apl
Ns 7805, izd. 22. dec. 1920. g. no Ar-
mijas techniskās pārvaldes darba rotas
Kārlim Ķarļa d. Liepiņām. 21479

Pedeles pag. valde izsludina pai ne-
deiigu, ka nozaudētu, kara klausības
atvaļinājuma apliecību, izd. 1. aprilī
1921. g. Ns 5279 no II. Robežsargu
pulka uz Pētera Andreja d. Andersona v.

21487

Galgauskas pag. valde, Valkas apr.,
ziņo, ka nozaudēta un tiek izsludināta
par nederīgu Latvijas iekšz. pase, izd.
no Galgauskas pag. valdes 1920. g.
30. jul. Ns 12t6 uz Lilijas Augusta m.
Vicup vardu. 21696

Rundāles pag. valde izsladina pat ne-
deiigu nozaudēto kara klausības aplīecibu,
izdotu no Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieka 15. febt. 1924. g. Ns 4128
par iesaukšanas atlikšanu uz vienu gadu
uz Pētera Alfrēda Jēkaba d. Kužnika v.

21815

Bukmuižas pag. valde izsludina zemāk
minēto pils. nozaudēto dokumentus par
nederīgiem:

1) Jāzepa Augusta Mifana iekšz. pasi
sadegušu ar Ns 1121, izd. no šīs pag.
valdes;

2) Aloiza Staņislava d. Pitkeviča no-
zaudēto pasi, izd. no Osunas pag. valdes
ar Ns 3161 ;

3) Jeronima Jāņa d. Kitoka karakl.
apl., izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Ns 13821. 21691

Rīgas pref. izsludina par nederīgu, kā
nozaudēt o gada uzturas apl. ar Ns X 33239
uz Alekseja Galaktionova y. 22114

Rīgas pref. izsludina par nederīgu, kā
nozaudēto gada uztutas apl. ar Ns X30972
uz Jcika Levinsona v. 22047

Kuldīgas apr. pr-ka pal. 1. iec. izslu-
dina par nederīgu, kā nozaudētu Latv.
iekšz. pasi, izd. no Raņķu paj. valdes
Kuldīgas api. 11. jūnijā 192u. g. at
Ns 496 uz Kriša Andreja d. Kārkliņa v.

22038

Kuldīgas apr. pr-ka pal. 1. iec. izslu-
dina par nedeiīgu , kā nozaudētu Latv.
iekšz. pasi, izd. no Kuldīgas pag. valdes
10. februārī 1921. g. ar Ns 1227 uz
Marijas Andža m. Skorej v. 22039

Aizputes apr. pr-ka pal. 2. iec. izslu-
dina par nedeiīgu nozaudētu Latv. iekšz.
pasi ai Ns 2431, izd. uz Ernesta Sīmaņa
d. Bērziņa v. no Skrundas pag. valdes
1921. g. 23. septembri. 22117

Ventspils pils. pol. 2. iec. pt-ks izslu-
dina pai nederigu, kā nozaudētu iekšz_
pasi, izd. no Ziras pag. valdes 22. jūlijā
1920. g. at Ns 458 uz Andtēja Antona
d. Treide-Treiguta v. 22049

Ventspils pils. pol. 2. iec. pr-ks izslu-
dina par nederigu nozaudētu iekšz.
pasi, izd. no Alšvangas pag. valdes
9. martā 1920. g ar Nš 507 uz Anša
Kārļa Pētera d. Egliša v. 22050

Ventspils apr. pr-ka pal. 2. iec. izslu-
dina par nederīgu, kā nozaudētu Latv.
iekšz. pasi, izd. no Rigas pref. 1920. g.
24. augusta ar Ns 138615 uz Jāzepa
Vulfa d. Libertāla v. 22051

Tukuma apriņķa pr-ka pal. 1. iecir.
izsludina pat nedeiīgu iekšz, pasi, izd.
no Sēlpils pag. valdes ar Ns 1105 uz
Alvines Puķe v. 22041

Tukuma apriņķa pt-ka pal. 1. iecir.
izsludina par nederigu tirdzniez. zīmi,
izd. no Latv. bankas Tukuma nod. ar
Ns 356 no 10. janv. 1925. g. uz Pētera
Kaives v. " 92043

Tukuma apriņķa pr-ka pal. 1. iecir.
izsludina par nederigu karakl. apl., izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka ar Ns 6635
no 16. novem. 1922. g. uz Pāvela Rud-
nikova v. 22042

Daugavpils ptef. izsludina par nedeiīgu
Latv. pasi at Ns 1323, izd. 15. septem.
1921. g. no Vārkavas pag. valdes uz
Paulines Staņislava m. Romanovskas v.,
kā pieteiktu nar nozaudētu. 22034

Daugavpils pief. izsludina pat nederigu
Latv. pasi ar Ns 24294, izd. 28. aprīli
1924. g. no Daugavpils ptef. uz Ro-
mualda Aleksandra d Novicka v., kā
pieteiktu par nozaudētu. 2i033

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu
peisonas apl. at Ns 5447, izd. 26._ aprilī
i924. g. na Daugavpils pref. par lūguma
iesniegšanu dēļ Nanzena certiL izdos.
uz Matronas Mozolevas v. :2035

Aizputes apt. pt-ka pal. 2. iec. izslu-
dina pat nederīgu, kā nozaudētu Latv.
zirga _ pasi ai Ns 507, izd. uz Jāņa
Andreja d. Adamsona v. no Brinku pag.
valdes 1923. g. ' 22028

Rigas pol. 8. iec. pr-ks izsludina pat
nederīgu pazaudēto, izd. no kara apavn
datbnicas pr-ka karakl. apl. at Ns 22 uz
Jāņa ? Kristapa d. Gilberta v., dzim.
11. maijā 1895. g., pied. pie Lielsesavas
pag., Jelgavas apr., dziv. Avotu ielā
Ns 73, dz. 29. 22113

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Aizputes apr. pr-ka pal. 2. iec. izslu-
dina par nederīgu, kā nozaudētu Latv.
iekšz. pasi ar Ns 1223, izd. uz Alek-
sandra Friča d. Vaickovska v. no
Raņķu pag. valdes 1924. g. 10. jūlijā.

22029
Aizputes api. pi-ka pal. 1. iec. izslu-

dina pat nedeiīgu kā nozaudētu aizsargu
nod. dalībnieka ieroču atļauju, izd ne
Aizputes apr. pr-ka 11. sept. 1922. g.
ar Ns 503 46161 uz Jēkaba Kārļa d.
Zelle v. 22027

Rigas pol. 8. iec. pt-ks izsludina pat
nedeiīgu pazaudēto, izd. no galven. aitil.
nolikt, pr-ka no 24. nov. 1921. g. ai
Ns 9274 karakl. apl. uz rleinricha
Roberta d. Rosta v., dzim. 15 oktobri
1900. g., pied. pie Rīgas pils. un dziv.
Matisu ielā Ns 80-43. 22U2

Rīgas pol. 7. iec. pi-ks izsludina pai
nederīgu karakl. apl, 5. aprilī 1921. g.
ar Ns 11351, nozaudēto no pils. Kārļa
Kļaviņa, dzīv. Elizabetes ielā Ns 101 9.

22111

Bolvu iec. pol. pr ks izsludina par
nederīgu nozaudēto dipi., izd. no Kaza-
ņas universitātes 1912. g. uz aptiekas
pal. Viktora Hodackija v. 22032

Latv. skolotāju kopējā slimo kase
ziņo, ka nozaudēta Latv skolotāja kopē-
jās slimo kases dalībnieka grāmatu ai
Ns 729 uz Bruniga Volftida v., skaitīt
pat nederigu. 22037

Talsu apr. pr-ka pal. 1. iec. izsludina
par nederīgu nozaudēto atvaļin. apl. ar
Ns 4^12, izd. no Cēsu kara apr, pt-ka
7. sept. 1922. g uz Kātļa Kārļa d.
Miesniekav. 21806

Alūksnes iec. pol. pr-ks izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu zirga pasi ar
Ns 37 , izd. 24. jūlijā 1924._g. no Kača-
novas pag. valdes uz E. Svārup v.

__ . 2203Ū

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec. ar šo
izsludina par nederīgām nozaudētas
Bauskas Latv. draudzes dāmu komitejas
Ceraukstes nod 4. ziedojumu vākšanas
listes bazāra sarīkošanai ar NsNš 2<), 2 ,
25. 29 22031

Kīgas pol. 4. iec. pr-ks izsludina par
nederīgu nozaudēto karakl apl. uz
Petrova Vladimira Dimitrija d. v., izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 15. oktobri
1923. g, ar Ns 186,24208. 21459

Kara transp. batal. komand. izšūdina
par nederīgu nozaudēto personas apl.
ar Ns 6864, izd. 5. janvārī 1925. g. ai
derīguma termiņu līdz 1925. g. 1. apr.
no kāja tiansp. batal. komand. tā paša
batal. brīva līguma vec. kalējam Frei-
bornam Jēkabam. 21452

Valmier-as apr. pr-ka pal. 2. iec
izsludina par nederīgu, kā pieteiktu pai
pazaudētu karakl apl. Ns 8545 uz
Pēteja Gusta d. Kuģis v., izd. 30. maijā
1921. g. no Valmieras kara apr. pr-ka

21654

Piltenes iec. pol. pr-ks izsludina narnederīgu, ka nozaudētu uzturas aniizd. no iekšl. minist. pasu nod 20 m,M
1924. g. ar J* X 33750 uz PaugJāzepa m. Zavadskij v. 2147i)

Stukmaņu iec. pol. pr-ks izsludini^;nedeiīgu Latv. iekšz. pasi, izd 1922 a
4. maijā ar Ns 3046 no Ludzas an

8r'pr-ka pal. 2. iec uz Vikentija Feodo,,d. Seļegova v., ka pieteiktu par nozaud
. aioeģ

Valkas apr. pr-ka pal. 1. iec. izslu<ļj n.,
par nederīgu nozaudēto karakl. apl 1*
Karļa-Alfreda Augusta d. Sikatera v
izd. no Grobiņas kājn. pulka komand '
5. janvārī 1920 g. ar Ns 256. aiffi

Viskaļu pag. _ valde izsludina par ne
derīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi a\Ns 3 , izd. no Viskaļu pag. vaidp _
1920. g. 3. aptilī uzAnnas)nTGrube v- _____ w

Tukuma aptiņķa pi-ka pal. 2, iecir
izsludina pat nedetīgiem, kā pieteiktus
pat nozaudētiem sekošus dokumentus-
' _ !) zirga pasi uz gaiša šķimeļa spalvas

ķēvi 11 g. v., 2 arš. 2 vērš. augstu
pases Ns datums un izd. iestāde navzināmi, bet panakstīta uz Roberta Jana
d. Putniņa v.; i

2) Latv. iekšz. pasi, izd. no Lielauces
pag. valdes 28. septembrī 1922. g, arNs 772 .uz Paula-Augusta Jana d. Vil-
sona v j 21598

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu
Latv. pasi ar Ns 102, izd. 4. septembri
1920. g. no Daugavpils pref. uz Šeinas

Kļackin v, kā piet. pat nozaudētu

21803
Jelgavas apt. pt-ka paL 1. iec. izslu-

dina pat nedeiīgu nozaudētu Latv. iekš;,
pasi, izd. no Lēdurgas pag. valdes
30. jūnijā 1920. g. at Ns 704 uz Alvines
Marca m. Guķis v. 21681

Jelgavas apr. pr-ka pal_ . 1. iec. izslu-
dina par nederīgu nozaudētu Latv. iekšz.
pasi, izd. no Jelgavas apr. pr-ka pal
1. iec. 20. jūnijā 1922. g. Ns 952 uz
Kristines Vasiļa m. Pāles v. 21682

Jelgavas apr. pr-ka pal. 1. iec. izslu-
dina par nederīgu nozaudētu zirga pasi,
izd. no Penkules pag. valdes 1. decem.
1920. g. ar- Ns 217 uz Lizetes Jāņa m.
Penc v. 21683

Rīgas pol. 8. iec. pr-ks izsludina par
nederīgu pazaudēto kafakl. apl. ar
Ns 79b, izd. no armijas štāba jūras
pārv. pr-ka 22. febtuatī 1921. g. uz
Kārļa Dāvā d. Bitte v„ dzim. 18y3. g.
13. februārī, pied. pie Maisnenu pag.,
Cēsu. api. un dziv. Sapieru iela
Ns la-28. 21777

•Ventspils pils. pol.l. iec pr-ks izslu-
dina par nederīgu, ka nozaudētu karakl.
apl., izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
komand. 1920. g. ar Ns 2969 uz Jēkaba
lēkaba d. Gutmana v. 21687

Miķeļa d. Kudtj avceva v.; 4) Latv. ieksz

pasi ar Ns 40, izd. no Landskoronas
pag. valdes 10. augusta 1921. g. uz Jāzepa
Jāņa d. Eisaka v.; 5) atvaļin. apl. ai
Ns 20833, izd. 30. marta 1922. g. no
Ludzas kara apr. pr-ka uz Vladislava
Matisa d. Čekstera v.; 6) atvaļin. apl.
ar Ns 18990, izd. no Ludzas kara apr.
pr-ka uz Boleslava Vikentija d. Alekse-
jenka v.; 7) atvaļin. apl. ar Ns 14914,
izd. 4. martā 1923. g. no Ludzas kara
apr. pr-ka uz Jāzepa Alekseja d. Gas-
parenoks v.; 8) atvaļin. apl. at Ns 9077,
izd. 23. janvāri 1923. g. no Ludzas kāta
apr. pr-ka uz Albina Simana d. Mali-
novska v.; 9) atvaļin. apl. ar Ns 7178,
izd. 29. septembrī 1923. g. no Ludzas
kara apr. pr-ka uz Alberta Jāņa d
Dpngo v.; 10) Latv. iekšz. pasi ai
Ns 877, izd. no Polesčinas iec. pol. pr-ka
uz Jegora Nikolaja d. Kulakova v.;
Ii) zirga pase ar Ns 1286, izd. 30. dec.
1921. g. no Landskoronas pag. valdes
uz Zenona Dongo v.; 12) atvaļin. apl,
ar Ns 352i; izd. no Ludzas kara apr
pr-ka uz Osipa Peteja d. Matuseviča v.;
13) atvaļin. apl. ar Ns9068, izd. 23. janv
1923: g. no Ludzas kara apr. pr-ka uz
Tumasa Ignata d. Miklaševiča v.; 14)
Latv. iekšz. pasi ar Ns 1025, izd. no
Landskoronas pag. valdes 15. septembri
1921. g. uz Jāņa Vikentija d. Raginska
v.; 15) peisonas apl. ai Ns 124, izd.
13. janvāri 1925. g. no Landskoronas
pag. valdes uz Leokadijas Kazimitenok
v.; 16) atvaļin. apl. at Ns 1277, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 23. februāri
1923. g. uz Modesta Ādama d. Škuča
v.; 17) Latv. iekšz. pasi Ns 1866, izd.
no Landskoronas vag. valdes 27. okt.
1921. g. uz Helēnas Antona m. Bric v.;
18) Latv. iekšz. pasi ai Ns 1960, izd.no

Polesčinas iec. pol. pt-ka uz Jāņa Jāņa
d. Botovoj v.; 19) Latv. iekšz. pasi ar
Ns 2424, izd. 19. jūlija 1922. g. no
Landskoronas pag. valdes uz Kattines
Aleksandra m Miziš v.; 20) atvaļin.
apl. ar Ns 9357, izd. 11. aug. 1921. g.
no Ludzas kara apr pr-ka uz Zelika
Meijera d. Magaram v.; 21) Latv. iekšz.
pasi ar Nš 606, izd. 26. aug. 1921. g.
no Landskoronas pag. valdes uz Geno-
vefas Kazimira m. Muizenik v. 21699

Skrudalinas pag. valde, Ilūkstes apr.
ar šo izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 350, izdotu no Skrudalinas
pag. valdes 27. aprilī 1921. g. uz Jāze-
pa Jura d. Jutkjana v. 21702

Skrudalinas pag. valde, Ilūkstes apt,
izsludina pat nederīgiem šai valdei pai
nozaudētiem: pieteiktus sekošus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 2917, izd. no Skrudalinas pag. valdes
1924. g. uz Friča Pētera d. Ķikuta v.,
2) zirga pasi Ns 1074, jzd. no Skruda-
linas pag. valdes uz Kārļa Tomsona v.
un 3) ieroču atļauju Ns 317, izdotu no
Ilūkstes apr. pr-ka 1924. g. uz Friča
Mārtiņa d. Ķikuta v. 21703

Kolupes pag. _ valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto šas valdes 27. aug.
1921. g. Ns 1856, izdoto personu pasi
uz Lazdana Leona Augusta d. v. 21485

Aizktaukles pag. valde, Rīgas apriņķī,
ai šo izsludina pat nedetīgu, nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 167, izdotu
no Aizkraukles pag. izpildu komitejas
21. febr, 1920. g. uz Māres Pēteja m.
Spriņģis _ v. 21807

Ziemupes pag. valde izsludina par
nndetīgiem, ka nozaudētus sekošus do-
kumentus: l)_ iekšzemes pasi Ns 515,
izd. 10. maita 1921. g. no Siemupes
pag. valdes uz Lūsis Annas Kaspara m.
vātdu un 2) zirga pasi ? Nš 63, izdotu
24. janv. 1924. g. no Siemupes pag.
valdes uz Lūsis Kaspara Jāna d.v. 21707

Saukas pag. vrlde izsludina par nede-
tīgu, kā nozaudētu iekšzemes pasi, izd.
no Saukas pagasta izpildu komitejas
29. maiļa 1920. g. uz Paulas Pētera m.
Lejiņ vardu. 21700

Saukas pag. valde_ izsludina pat ne-
derīgu, kā nozaudētu iekšzemes pasi,
izdotu no Saukas pag. izpildu komitejas
21. maija 1920. g. uz Martas Herminas
Mārtiņa m. Pupiņ-vardu. 21701

Viļakas pag. valde izsludina par ne-
derīgiem sekošus nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latvijas pasi Ns 9518/3528, izd.
1921. g. uz Aleks. Franča d, Bratuška

vārdu un 2) zirga pasi N» 843, izdotu
1920. g. uz Circanovs Alekša Pēteja d. v.

_ 21386

Stukmaņu pag. valde izsludina pai
nederigu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Stukmaņu policijas pr-ka
21. augustā 1921. g. Ns 1228 uz Emili-
Andieja m. Kunkul v. 21705

Rēzeknes pils. pol. pr-ks izsludina par
nederīgu karakl. apl., izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 29. maijā 1921. g. ar
Ns 7296 uz Jāzepa Aloiza d. Rubuļa v.

21476

Rīgas apr. Madlienas iec. pol. pr-ks
ar šo izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu aizsarga apl. ar Ns 2570, izd.
21. novembri 1921. g. uz Ernesta
Miķeļa d. Karklina v. no Rigas apr. pr-ka.

21597

Ludzas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības noudas loterejas izlozes
15. februāri 1925.g. vinnestu saraksts.

Vinnests ā 20O Ls: Ns7014.
Vinnests ā 100 Ls: Ns 2980.
Vinnesti ā 40 Ls: NsNs2457, 2827, 4638.
Vinnesti a 20 Ls: NsNs 1397, 2141, 2819, 3723, 5561.
Vinnesti ā 12 Ls: NsNs^ 1076, 2314, 2489, 2883, 3014, 3712, 4536, 5236,

7087, 9602.
Vinnesti a. 4 Ls: NsNs 828, 1874, 2101, 2861, 3674, 3714, 3773, 381Ļ

6528, 6733, 8427, 8569, 8861, 9397, 9436.
Vinnesti ā 2 Ls: NsNs 655, 824, 1021, 1158, 1876, 2005, 2206, 2429,

2953, 3170, 3453, 3603, 3709, 4049, 4063, 4075, 4743, 5772, 6456, 6585,7086
7511, 8277, 9244, 9249, 9252, 9256, 9382, 9409, 9475 ^Vinnesti ā 40 sant.: " —

NsNs40, 110, 121, 125, 163, 190, 201, 203, 204, 208, 211,"' 2\X w7^"
221, 224, 225, 229, 232, 236, 238, 241, 252, 257, 258, 262, 270, 447, 512, W,

573, 595, 598, 602, 612, 620,625, 629, 638, 639, 640, 641, 643, 645, 648, W»,
650, 659, 666, 672, 674, 675, 678, 680, 683, 685, 688, 693, 697, 730, 8'f.,*;*
827, 87i, 874, 885, 941,954, 964, 981, 1000, 1002, 1003, 1019, 1032, 1074, 10^.
1134,1137,1142,1147,1148,1162,1172,1178, 1194, 1210, 1221, 1246,ļ^o.
1287, 1304, 1310, 1325, 1327, 1339, 1340, 1342, 1348, 1349, 1370, 1384, »
1436. 1448, 1513, 1515, 1522, 1523, 1545, 1634, 1799, 1800, 1812, 1814, »'»'
1827, 1828, 1829, 1831, 1835, 1838, 1840, 1841, 1847, 1856, 1862, 1873, »»-
1883, 1899, 19 6, 1907, 1912, 1913, 1935, 1953, 1954, 1960, 1988, 1970, «*9
1985, 1992, 1994, 2013, 2024, 2052, 2053, 2056, 2059, 2078, 2085, 2i 93, j™*

2104, 2107, 2112, 2115, 2122, 2125, 2132, 2135, 2136, 2144, 2151, 2158, ^2168, 2169, 2170, 2172, 2180, 2189, 2192, 2193, 2194, 2197, 2199, 2384 , f
2424. 2440, 2443, 2446, 2459, 24 8, 2472, 2604, 2609, 2616, 2621, 2633, &*
2655, 2668, 2687, 2719, 2726, 2729, 2740, 2753, 2759, 2762, 2815, 284, &*

2862, 2863, 2870, 2871, 2877, 2882, 2887, 2914, 2921, 2926, 2971, 3011, *<'
3072, 3073, 3122, 3129, 3162, 3215, 3258, 3293, 3317, 3322, 3324, 3334, ««?
3361, 3362, 3363, 3371, 3375, 3377.3382. 3391, 3413, 3420, 3421, 3428, *>;
3495, 3521, 3523, 3524, 3536, 3552, 3605, 3606, 3609, 3616, 3620. 3622, «
3639, 3648, 3654, 3675, 3677, 3684, 3687, 3690, 3694, 3696, 3697, 3701, *'«
3703, 3711, 3720, 3736, 3748,3750, 3755, 3756, 3762, 3786, 3797, 3849, *>
3903, 4001, 4C05, 4011, 4016. 4017, 4027, 4039, 4048, 4059, 4064, 406b. *-
4095, 4096, 4098, 4106, 4112, 4507, 4529, 4533, 4540, 4544, 4575, 4581, ?»

4596, 4601, 4605, 4613, 4634, 4635, 4643, 4649, 4660, 4664, 4671, 4678, *
4694, 4707. 4791, 4888, 4915, 4918, 4928, 4946, 4948, 4992, 5029, 503U, ļL-
5053, 5061, 5067, 5202, 5207, 5215, 5221, 5227, 5228, 5256, 5272, 5284, "
5469. 5491, 5504,5510, 5523,5530, 5596, 5638, 5650, 5699, 5712, 572b, J
5743, 5746, 5752, 5762, 5770, 5795, 5841, 5859, 5878, 5913, 5974, 607/, «

^6080, 6144, 6185, 6262, 6263, 64.,2, 6403, 6406, 6408, 6409, 6414, 641». ^6443, 6444, 6449, 6453, 6459, 6465, 6477, 6479,. 5487, 6488, 6518,6524
^6525, 6559. 6560, 6568, 6574,6580, 6605, 6607, 6609, 6619, 6630, 6631, ]%

666 8, 6681, 6696, 6701, 6705, 6708, 6709, 67J6, 6717, 6720, 6725, 6733, -
6739, 6741, 6745, 6749, 6754, 6765, 6767, 6768, 6780, 6785, 6791, 6803,

^6832, 6949, 6959,6964, 7001, 7003, 7004, 7009, 7019, 7022, 7025, 702b,
^7031, 7032, 7049, 7053, 7055, 7056, 7058, 7066, 7068, 7074, 7077, 7081. 5ļ

7089, 7090, 7100, 7113, 7228, 7319, 7387, 7390, 7411, 7442, 7447, 744»,
^7457, 7467, 7469, 7472, 7474, 7475,7481, 7495, 7517, 7518, 7528, 763»,
^7656, 7663,7666, 7668, 7685, 7687, 7697, 7698, 7719, 7759, 7806, /JM>, gjga.

7956, 7975, 8087, 8097, 8113, 8131,8133, 8145, 8149, 8160, 8173, 819* 0,
8200, 8345, 8395, 8418, 8429, 8435, 8481, 8482, 8487, 8511, 8517, 852u,

^8584, 8602, 8622, 8623, 8624, 8631, 8650, 8654, 8673, 8680, 8685, 869 , 0
8713, 8717, 8740, 8745, 8746, 8776, 8900, 8939, 8976, 9122 ? 9207, 921». 935),
9240, 9250,9259, 9272, 9294, 9297, 9314, 9324, 9334, 9335, 9338, 93^,

^9374, 9378, 9379, 9400, 9401, 9406, 9410, 9411, 9412, 9418, 9424, 94f- q8*9441, 9445, 9454, 9482, 9483, 9499, 9603, 9604, 9808, 9829, 9844, 98*>>
9923, 9941, 9979. . . p.

Vinnestus izmaksās Ludzas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībā, Lu -^j
valdes telpas, sakot no 2._marta 1925. g. un turpinās lidz 17. maijam

^Lielākos vinnestus izmaksas Latvijas bankas Ludzas nodaļa.
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